Secretaria de Innovaciony
Desarrolio Econdmico

Instruccion de Pago: F/i2111101 1 - 424/2021

Chihuahua, Chih., 25 de octubre de 2021.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomisc se dispcnga la
cantidad de $8,741.65 (Ocho mil setecientos cuarenta y un pesocs 65/100) M.N., a favor de
KARLA JANETTE ROMERO RODRIGUEZ, por concepto de reembolso de gastos de
pasajes y viaticos para asistir a realizar presentacion de destino ante 50 agencias de viajes
durante 3 dias, en Ciudad de México., del 26 al 30 de septiembre de 2021,

Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria
No. CLABE. 012164028600738141 de BBVA Bancomer.

ia cuenta

QO

Lo anterior corresponde al Presupuesto para la Promocion Turistica 2021, subcuenta,
RELACIONES PUBLICAS/ PRESENTACIONES DE DESTINO/CONGRESOS Y
CONVENCIONES

Estoy a sus érdenes para cualquier aclaracién o duda al respecto. & Santander
RECIBIDO
- Atentamente,
~ DIRECCION FIDUGIARIA
/ S __ CHIHUAHUA

LIC. MARIA TERESA MATAMOROS MONTES G.P. KARLA VERGNICA RAMOS PACHECO
Directora General del Fideicomiso de Administradora del Fideicomiso de
Administracién para la Promocion y Administracién para la Promocion vy
Fomento de lag Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas



A }

& SECRETARIA iAh Chi,huahua!
DE INNOVACION MEXICO
CHIHUANUA Y DESARROLLO ECONGIICO SOLICITUD DE CHEQUE

CANTIDAD  $8,741.65
(SON OCHO MIL SETECIENTCS CUARENTA Y UN PESOS 65/100 M.N.}

AFAVOR DE: KARLA JANETTE ROMERO RODRIGUEZ

POR CONCEPTO DE: REEMBOLSO DE GASTOS DE PASAJES Y VIATICOS PARA ASISTIR A REALIZAR
PRESENTACION DE DESTINO ANTE AGENCIAS DE VIAJES DURANTE 3 DIAS, EN CIUDAD DE MEXICO., DEL 26
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021.

PARA CONTABILIZARSE EN RELACIONES PUBLICAS/PRESENTACIONES DE DESTINO/PASAJES
TERRESTRES Y VIATICOS EN EL PAIS

OBSERVACIONES

CHIHUAHUA, CHIH., A 25 DE OCTUBRE

AUTORIZA

-

C.P. KAR OS PACHECO LIC. MARIA TERESA MATAMORCS MONTES
Administradora del Fide i inistracion Directora General del Fidefcomiso de Administracién
para la Promocigay Fomento de las Actividades para la Promocién y Fémento de las Actividades
Turisticas en el Estado Turistieas en el Estado




Aﬂ”" SA - 002
SECRETARIA }

' DE INNOVACION 0y 1
CHIHUARUA |y DESARROLLO ECONOICO INFORME DE ACTIVIDADES iAh Chihuahua!

MO

Fecha : 22 de octubre de 2021

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : Viaje de comisién a la Ciudad de México para realizar una presentacion de destino y tres dias de citas

de negocios con 150 agencias de viajes

Num. Oficio ge
Comision :

i Saaau i

ROMERO RODRIGUEZ KARLA JANETTE FID/ACH/063/2021

Del 27 al 29 dé septiembre se realizé. un viaje a la Ciudad de México para presentar Chihuahua el Estado Grande ademas de atender 3 dias de encuentros de negocios con
agencias de viajes.

P o

L E . i . o de Servicio . importe
26/09/2021 RGM UBER $103.68
26/09/2021 RGM UBER $109.16
28/09/2021 TER-26991525 UBER DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS S DE RL DE CV $43.65
29/09/2021 FDYOOW-1-0000041 |UBER FELIZ RODRIGUEZ VALDEZ $101.98
30/09/2021 4D03B-0001477 UBER ALEXIS EDUARDO VEGA JUAREZ $59.91
30/09/2021 TER-27003417 UBER DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS S DE RL DE CV $20.00
30/09/2021 B703D0000800 UBER JORGE ALBERTO MEDINA RAMIREZ $51.98
30/09/2021 B4D24-0000892 UBER ANGEL GIBRAN TELEZ ALVAREZ $185.22
30/09/2021 20431 TAXI AGENCIA DE VIAJES MONICA SA DE CV $360.00

Aplicacion Contable Pasajes L . Total Pa: $1,035.58

Sub: Origen TO

i _ Proveedor o Presta r____'mﬁe_____

26/09/2021 RGM ALIMENTOS Y BEBIDAS TIENDAS EXTRA SA DE CV $32.00
26/09/2021 RGM ALIMENTOS Y BEBIDAS TIENDAS EXTRA SA DE CV $39.00
26/09/2021 REFERENCIA 58754 |HOSPEDAJE HOTELERA CENTRO HISTORICO SA DE CV $4,400.00
26/09/2021 RGM ALIMENTOS Y BEBIDAS CAIFAN $191.40
26/09/2021 FOLIO 6FA5D ALIMENTOS Y BEBIDAS CAFE MADERO SA DE CV $157.50
26/09/2021 SNBWI27454 ALIMENTOS Y BEBIDAS CAFE SIRENA S DE RL DE CV $175.00
27/09/2021 FOLIO A8247 ALIMENTOS Y BEBIDAS OPERADORA DE RESTAURANTES MIRALTO SA DE CV $500.00
27/09/2021 RGM ALIMENTOS Y BEBIDAS OPERADORA DE RESTAURANTES MIRALTO SA DE CV $50.00
27/09/2021 RGM ALIMENTOS Y BEBIDAS NUTRISA SA DE cV $85.00
28/09/2021 STTN15270 ALIMENTOS Y BEBIDAS CAFE SIRENA S DE RL DE CV $46.00
28/09/2021 SCTTN15272 ALIMENTOS Y BEBIDAS CAFE SIRENA S DE RL DE CV $157.00
28/09/2021 FOLIO 17663 ALIMENTOS Y BEBIDAS TENAMPA INTERNACIONAL SA DE CV $600.00
28/09/2021 RGM PROPINA TENAMPA INTERNACIONAL SA DE CV $60.00
29/09/2021 A-9526 ALIMENTOS Y BEBIDAS RESTAURANTE BAR EL RONQUILLO SA DE CV $664.70
29/09/2021 RGM PROPINA RESTAURANTE BAR EL RONQUILLO SA DE CV $66.47
01/10/2021 SCTTN 15286 ALIMENTOS Y BEBIDAS CAFE SIRENA S DE RL DE CV $90.00
30/09/2021 FOLIO 28121 ALIMENTOS Y BEBIDAS AEROCOMIDAS SA DE CV $341.00
30/09/2021 RGM PROPINA AEROCOMIDAS SA DE CV $34.10
Aplicacion Contable Viaticos . . L Total Viat $7,689.17

Cuenta b Crigen

Programa

i e

$16.90

Aplicacion Contable Otros . ; Total Otros Gastos $16.90]
Cuenta b Origen Programa

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisian que Total Gastos $8,741.65
doso;npoﬂe; Ique los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de jas e (-) Pasajes y Viaticos recibidos $0.00
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tant i i Comisi ‘L—% g
Rpim d.[n: damsp anto por el dela como por rd /) importe a r 4 -$8,741.65

WTORIZACION

LIC. KARLA JAN| ROMERO RODRIGUEZ LIC. MAR) MJPROS MONTES
161

la P Unidad Administrativa
para la Fideicomiso de Administracio: para la Promoci6n Fideicomiso de Auﬁrrypmcnén para la Promocién

y Fomentq as Actw’iades Turisticas en el Estado y Fomento de las Actividades uristicas en el Estado y Fomento de las Acffvidades Tur sticas en el Estado




Secretaria de innovaciony
SECRETARIA Desarrolio Econémico
‘ DE INNOVACION y W—
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO L

iAh Chihuahua!

OFICIO DE COMISION MEICC

Oficio No.  FID/ACH/063/2021

Cd. Chihuahua, Chih.; a 17 de septiembre 2021
Nombre del empleado KARLA JANETTE ROMERO RODRIGUEZ

Puesto del empleado EJECUTIVA DE PROMOCION

Direccion o Departamento FIDEICOMISO |AH CHIHUAHUA!

Secretaria INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

RFC RORK750124LW5

Numero de empleado

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad:
Atender comision en la Ciudad de México del 27 al 29 de septiembre 2021, donde estaremos realizando

promocion y presentacion de destino de Chihuahua ante 50 agencias de viajes por dia 150 en total en
estos 3 dias de trabajo.

Lugar: Ciudad de México

Periodo: 26 al 30 de septiembre 2021

y
Al término de la comision, debera usted rend; st informe de actividades.

Atentamente:

f

T e
l »
LIC. Miﬁﬁﬁﬁ A MATAMOROS MONTES

Djfectora General
Fideicomiso de Administracién para la Promocién
y Fomento de lag Actividades Turisticas en el Estado




SA - 014

ﬁ’ ;éf:iggém Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
CHIHUAHUA | vpesarroLLO EcondMico | , . -
RELACION DE GASTOS MENORES A § «
iAh Chihuahua!
MERIO
Fecha : 26 de septiembre de 2021
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : UBER

Se utilizé la cantidad de : $212.84

(Son doscientos doce pesos 84/100 M.N.)

UBER

T Importe
$103.68

$109.16

| Total $212.84

V Autoriza

LIC. MARiA !ERESA MATAMOROS MONTES

LIC. KARLA J. R RODRIGUEZ SAS
Eje de Promocion Directorg/General FHRisirativa
Fideico de Adnfinistracion para la Fideicomiso de A@ministracion para la Fideicomiso d& Administracién para la
mocion y Fomento de las Promocion’y Fomento de las Promocion y Fomento de las

Actividades Turisticas en el Estado ActividadesTuristicas en el Estado Actividades Turisticas en el Estado
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2365 MXN

Cantro, Cuauhtemo:

10 Ciudad de México

Maders 3G

0, Cuauhtémos




F_actura ] TER- 26991525
it \rci‘;&?ﬁ; -

Lugar de Expedic 1020 - Alvaro Obre

EMISOR RECEPTOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS S DE RL DE CV BANCO SANTANDER MEXICO S.A,
RFC: DSA130408AM2 RFC: BSM970513DU8
601 - General de Ley Personas Morales USC CFDI: GO3 - Gastos en general
Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
£48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%

i 3.1¢ v 33.19
w1 [ Unidad de | pNSPORTE DE PASAJEROS) R 5.31 ’
PEVICIO T Tarita
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - NO  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 4.44 002-1VA 16.00% 4.44
APLICA TRANSPORTE DE PASAJEROS) ’ 0.71 '
CUOTA DE SOLICITUD
Importe con letra Subtotal 37.63
CUARENTA Y TRES PESOS CON 65/100 MXN VA 6.02
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 43.65
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota importe
002 Tasa 16.00% 6.02
Observaciones:

Viaje: 2021-09-29, MEXICO CITY

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

® ™
Efectos ales al pago ' FaCtU”&

Moneda: MXN

Por cuenta del tercero: VECM810604778 | MIRIAM MARUSIA VELAZQUEZ CFDI 3.3 emitido & traves de
CORONA

TRIP UUID: fa6a9bf7-9fc0-4b71-a946-a250f4c99d4a

Numero de Certificado: 00001000000412605188
Folio Fiscal: 9730A628-5CF5-4D68-A8DC-B3R2BFO420AC
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441
RFC Proveedor de Certificacion: CYD1104127TF6

Sello del SAT
qu/+-Tijgsbg7Pb3t4dNL+2062GBmHgTiSjiWUSUI =1P306d7wH7TWIKMIRJAAE1ICD7owla+ DA
w2w+46grNrdcUVYVEGIa5EQykQ5TMd 1 PavHa/FilkEczsDbn riT\)r(:;mKA!><.l-'-‘S4hdeQf:'E‘Z(:Ywn
CO/fQplalhUoDilVYo++M/WespNWpK/r+bKoPR1Y UgyNsrFg+tjssge i
LoxIOMXUOrmCAMTAWEVShelUZAISHEty YM7t5C|r/myx7mZ\/+theP

XcpHgleldgHZ
/NxSMUg
bN .fvt"’n"r

» pmda waGO'\lr noKaGh(,y
e6QKpBeOSDI«’yx rybOFoidDFSGKchOzubF |C>8CQthkp“SD\Sr{P*jKREAOYHpa,OSMH“LXt
FM2xPwONK1YFHRwWXOYGGholoVtOgAt2985 + 2gtchFRg;u’hvuk»ﬁwr(}mqr\im
Cadena orlgnnal del complemento de certificaci

esp\N!pK’wTiNYoPRlYUgyNJ qu}uq: hxv»<f8c?<ﬂthameXU}VLmlbi‘ W
ZAiSHEtVYM7t5CIMmyx7mzV + thePﬂSlOBP&U\‘Vg,9POLHbOWmFgrj- N

“‘iHUzUNL
m3/xM4IFMnsOBVUFugygYjw==




COBERNG UE

MEXICO

FACTURA ELECTRONICA

RFC del emisor
DSA130408AM2

Folio fiscal
973CAB28-5CF5-4D6B-A8DC-

B3B2BFO420AC

Totat del CFDI

$43.85

Nombre o razén social del emisor

ONS AMERICAS S DE

Fecha de expedicidn

2021-09-28700.02:40

Efecto del comprobante

280

RFC del receptor

SAT

Estado CFDI

ents

@

Iramites  Gobierno Q

Nombre o razén social del
receptor

Estatus de cancslacion

Cancsiable sin acsptacicn




Factura: FDYOOW-1-0000041

Fecha de Expedicion: 2021-09-30715:18:05
Lugar de Expedicién: 09960 -
- Tipo de Comprobante: | Ingreso

Pagina 1 de 1

EMISOR RECEPTOR

FELIX RODRIGUEZ VALDEZ BANCO SANTANDER MEXICO S.A,
RFC: ROVF630424M55 RFC: BSMWGSE@QUSS
625 - Regimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDE: GO3 - Gastos en general

traves de plataformas tecnolégicas

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
E48 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE o
U d d-d VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 80.10 002-IVA 16.00% 80.10
3 Maac €€ 1R ANSPORTE DE PASAJEROS) : 12.82
Servicio oo ia
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE N .
1 XNA - NO  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 7.81 002-IVA ‘L\)(, a1
APLICA TRANSPORTE DE PASAJEROS) o 1.25
CUOTA DE SOLICITUD
Importe con letra Subtotal 87.91
CIENTO UN PESOS CON 98/100 MXN IVA 14.07
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicidn Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 101.98
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 14.07
Observaciones: |
Viaje: 2021-09-29, MEXICO CITY ‘
B, € MRANS
5
Este documento es una representacion impresa de un CFDI F cﬁ
Efectos fiscales al pago Ctur'
Moneda: MXN
& 3.3 en s fravés de

TRIP UUID: 44df8d5e-7baa-46eb-adb2-0fd95025769h CFDI3.3 e ¢ iravés de

Nimero de Certificado: 00001000000508646561

Folio Fiscal: 79742C3D-C484-430E-960C-7DC8ABDSBD2?
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT
kRB7WkODL46e/SSZSkauNVUMe«iCXbOthxZVOVBn1KrDi<hr><YerPdcm7/’?1\/57xHUqus/ﬂV:kZN;ﬂCWEO@lSY
28ijkzodvolN()XA’;BPsNyJV‘v’()vfstbQ}»ihuGJfPSVMJH:"WXEJVlCUSGGQZa-;)pﬁmﬁM:nN‘\/n'tx’)jei‘W:"U’\)v}}?%()1K()?)VE-
ngs/wzyw+H1quMDNoqu?hWFu7@0wNth><DoSYqYXcsm3lpomV6ei{y+n&e72xj5NeVP!+~,' BjHY9kQKxISz
MBMkB79xurv1!prlebU|H0R1n9jPva/hlWKCDSEanZRfLOquZNO‘.NyVOprCBkVBFhaFWWV;{Bij;f;:-Cstw:r:
Sello digital del CFDI
xQyycQX3BULYU/Nwj2RL e!ux\"‘JL626eDiYeslYZTTh712SGByFTrxSVv\'VWjN!}PDQ‘)DAnchR?eM'l'wuZZhPP}

quKGojbEéZi/lZOQEh?4‘;/VZCerwBvaGsc,;PKag/MPtsTExQ?’oEsKch1KBHyoltADSdeU/tOUS17PIIWZDSFY{_
HkaRyoijSjinEv9=‘~14ver,/pQK8X1"?82t2Ir3dRr5n99xETHdLSkaX BL5Xef7NzWGxLdzzw24nCpbtDY8
KcilqC1irm20MgDHsSQ KmPAYVshO6n8C5LQceP221d8TZ96/ gakDdQmM7GGttyRB1+d94iL0O/65Pvow==
al del complemento de certificacién digital del S
hU7Fu DoS m3ipomVeeky+r 2X]SNeVPI+yZ6jHy9kQKxISZMBMKB 7¢
lr‘=9JP\,*\«'Cv/’h1WKCOSELnpZRfL()LsOeZT\éO\"\Jy\"OD ~;:)CSI\\/BFT‘;aFV‘v“\/"‘./‘\fKBi;;oLs%‘;’va:Z;(}\ 00100(

<



MEXICO

FACTURA ELECTRONICA

RFC del emisor

Folio fiscal

79742C30-C484-43CE-950C-

7DCE8ABDBBD22

Total dei CFDI

$101.98

Nombre o razén social del
emisor

FELIX RODRIGUEZ VALDEZ
Fecha de expedicion

2021-09-30715:18:C6

Efecto del comprobante

RFC del receptor

Fecha certificacion
SAT

Estado CFDI

Vigente

sODierno

Nombre o razon social del
receptor

Q SANTANDER MEXICO

PAC que certificd

V11041275

Estatus de cancelacién

Canceiabie sin aceptacion



Factura: 4D
Expedicion:

Lugar de Expedicidn: 064

EMISOR RECEPTOR

ALEXIS EDUARDO VEGA JUAREZ BANCO SANTANDER MEXICO S.A,
RFC: VEJAS501265R8 RFC: BSM370518DU8

625 - Regimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general

traves de plataformas tecnoldgicas

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

£qg. 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
. Unidad de  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 25,46 002-IVA 16.00% Lk
cervicio  TRANSPORTE DE PASAJEROS) . 7.58 P

Tarifa

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
XNA - NO  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ) 0.68
CUOTA DE SOLICITUD

Importe con letra Subtotal 51.65

CINCUENTA Y NUEVE PESQS CON 91/100 MXN VA 8.26
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 59.91
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota importe
002 Tasa 16.00% 8.26

Observaciones:
Viaje: 2021-09-30, MEXICO CITY

Este documento es una representacién impresa de un CFDI ] -
Efectos fiscales al pago FaCtUHB
Moneda: MXN

TRIP UUID: 1242bdc1-6e97-4b2a-a760-0c2e69cfbaac CHDI'2.3 gilida & raves de

Nimero de Certificado: 00001000000500607371

Folio Fiscal: 24979020-DB21-408C-857E-E6CF6F3E3BAF
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT
AaijewZOr‘n7\’\/uPLZSLW/hde/G1KS;}jHGNhPOanMHCWYNSSXXNMGJ;}meq-+-8F9c0a5(33lk
RAtiKthbFMDSGTR}?)ZXEb+XOWOF‘»’]V.‘S7{6TC1'09D3NFCEKOOW!XRTleCEuVCDUE(ﬁSTaYdVB\/‘

OWgwlOBREJOKmbGBbbaon6YVgp+6wWT1/giU+AXLOMKD/61270f5abcUVFA5dVKS TGWEdeT
CMsiplOAzUQYiHg+ 'kOKRqun!24q8UFONdSOI3Dos‘nz+8YaNcbXnSBFiAéjeq/BFabéBOo‘v’lolnP9F—/1uxKe‘r‘g::
Sello digital del CFDI
ijkzval-f-H3hvyerwaM?XlNqDZquDqUQngb-é-UoEjH/chuLEtSlgz'QFcuZt»é~6thASRQr
608IIQXM48sCBaOBOLFOM1umC3UoRb1ZamTOm R

bMO/BIXALBIUaSYmMAN2GRDNIIVitgyAC23 GRpv1LgXP1ImCcINPQRPSka3ihZYNIV+42yB50Yztp
oTPPKKC2N2g EAWEYmMJIPQMPREBKRGUNIMITIPKc8Za V ZpmOsy

mildWgrdw

»r;k(JKPq U
eTg=={00001000000504204441(|



3. GORJERNO DE

5 MEXICO Tramites Gobierno Q

FACTURA ELECTRONICA

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
smisor receptor

VEJAQSU1265RE BANCO SANTANDER MEXICO

S A
Folio fiscal Fecha certificacion PAC que certifico
SAT
24979020-DB21-408C-857E- 2021-10-017C4:09:C0 2021-10 CVD110412TF8
ESCFEF3EIBAF
Total deil CFOI Efecto def comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion

$59.91 ingrese vigente Canceladis sin aceptacion



Ride Drive Moare

& Volver a los viajes

29 September 2021, 11:55 am Solicitar

* ok ok ok &

ANADIR UNA PROPINA

Mexico,

Mexico

=

30 min

101,98 MXN

Calle Guabauao 126 Roma Norte Cuaihismar

Ride Drive More

€ Volver a los viajes

30 September 2021, 12:30 am Solicitar
visnreivne k ok K K K

ANADIR UNA PROPINA

UberX i
€25

COMX_ Mexico

Paseo De la Reforma 382, Co

7. Judrez, Cuauhtérnos

s]

Imin

53,91 MXN

G600 Ciudad de Méxice,

jugrez, Cuauhbtemoc

20 de vepbiemibve de 2021
_Estaremosen .
contacto, Karla

Total $20.00

después de que gl Socia Conductor 1o acepte, se te
cobrard una tarifa ebes cancelar un pedido de
viaje, hazlo antes def periodo de gracia para evitar este
carge

Cuota de cancelacidn $2000

Subtotal $2000

}/h('hl(ﬁ



Lugar de Expedicios 020 -

EMISOR RECEPTOR

DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS S DE RL DE CV BANCO SANTANDER MEXICO S.A.
RFC: DSA130408AM2 RFC: BSM970519DU8
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general
Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
E48 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE - N
1 Unid: ,j',j _ VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 17.24 002-IVA ib@f‘c 17.24
(19809 5€ | TRANSPORTE DE PASAJEROS) ‘ 2.76
SR Cuota de cancelacién
Importe con letra Subtotal 17.24
VEINTE PESOS CON 00/100 MXN VA 2.76
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 20.00
Traslados
impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 2.76

Observaciones:
Viaje: 2021-09-30, MEXICO CITY

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

@ BN
Efectos fiscales al pago Factur'@
Moneda: MXN o )
Por cuenta del tercero: JUEL650910UC1 | LAURA JUAREZ ESTRADA CFDI 3.3 emilido & través de

TRIP UUID: 04de722e-8347-4e5¢-92¢6-6423d74cead3

Ndmero de Certificado: 00001000000412605188

Folio Fiscal; C44410A5-5F47-4B18-9901-40283AR95D42
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

TXgbyk3bD4T7c40eaf7 +imzjMILv . YEnGjbjJAv3Xigh (
:‘i7tngr&YCicmlaP’(}ODZFX()3Y1LJVDZUpIaOp:)tOePdeSp:\lk Jy *SCSQUW::OfxUZH.GSB*"ﬂZjF\J-’;EOg(‘)ZAtSéfsy.*\J;>}-‘=

PssFPaZaQsW7dEmxKpgMi+q AgARmMvVB03OKLIXSjfmDz8
GJNLYh//2VKeEIh0ZIdeLOjc6GXm ChB l

jaSCSOijyCeommUjufuNJ1!0+-xﬂzyAQAwZ}JE;‘quj,fedKLkaquVUS15('AKWVQVZOOaidOQPegSPo7SyUkRaP
YXMR/XOWNDN4LC+qydw5cGiusls .7aUyKbetPgSQmjfthMdT}JphnTMiHB}ij?n VGIMP/FIWOreh+zDM2
foCh+0gBCAgly2ywstHW# th9F/U\'kHuf?ydeoyUSMXSBTYV'/uF2WmothgEAraAc28A5LA/n“ 16xXc34a
oOBiQoLQBGiY!ZququNW?’]3!2qNWaZc;2RththﬁZJYRxEszBr‘;, actEwk5/alXmKvajeK+IK3CAd5whA==
Cadena original del complemento de certificacién digi
2wPWZEAEQtDbBIBB2rEGLLGXCwb+RcFXI uwp3b+Ag
C6GXmCCoCUCISDHEZOjvEXEKOBB/QbIHESeD38S MCP4WFmM8B/hhi

S -

/2VKeEIhOZIdelO)

a



COBjENND DR

MEXICO

FACTURA ELECTRONICA

Folio fiscal

C44410A5-5F47-4B18-9901-
40233A895D42

Total dei CFDI

Nombre o razén social del emisor

Fecha de expedicion

2021-09-30702:27:49

Efecto del comprobants

ingraso

RFC del receptor

Fecha certificacion
SAY

2021-08-30T02:27:55

Estado CFDI

Tramites  Gobierno Q

Nombrs o razén social del
receptor

PAC que certificéd

CYD1104127F8

Estatus de cancelacion

Cancelabie sin acep




EMISOR

JORGE ALBERTO MEDINA RAMIREZ

RFC: MER|730718580

625 - Regimen de las Actividades Empresariales con ingresos a
traves de plataformas tecnoldgicas

Factura: B703D- 0000800

Fech
de Expedicion: 02

RECEPTOR

BANCO SANTANDER MEXICO S.A,
RFC: BSM370519DU8

USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
£48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 Umd.'wd de VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 38.68 002-IVA 16.0
e TRANSPORTE DE PASAJEROS) B
servicio e
Tarifa
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - NO  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 6.13 002-IVA 16.00% 6.13
APLICA TRANSPORTE DE PASAJEROS) ‘ 0.98 -
CUOTA DE SOLICITUD
Importe con letra Subtotal 14.81
CINCUENTA Y UN PESOS CON 98/100 MXN VA
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 51.98
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 7.17
Observaciones:

Viaje: 2021-09-30, MEXICO CITY

@QQ‘ 3

Este documento es una representacion
Efectos fiscales al pago

Moneda: MXN Fac'turiﬁ

TRIP UUID: 77¢340b6-6ff2-4068-8d68-8c7d7690e8% CFDI 3.3 emitido 2 iravés de

impresa de un CFDI

Nimero de Certificado: 00001000000508269736
Folio Fiscal: 96A8E091-895B-4F18-91D0-07B8CAF8310A
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441
RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT

RhinWwqclfz7648aeqC2/eXnsOgvfAA- +4685T7npOT+RPr+1djh4 7KyxhEuYKFEWSNQ *PBQIOchV;me/vB
JeN+i55g6LMoUOUGYPUaKNip1FFy /CtTHz+ropKggH ZvdATQASLIXKV+bX54E0cVKwwssABS 44 iSwsidfv
MeVnniDWP4 4gjrm/ygWMB7cwOptSyweX4AW V5eonjHrDehzbZRoNKRc/aHjKxWeBNVQPh2fw vFQ: 4Ql7(‘ z¢ % IX
5rtwh>q£e4’*dLoLQﬂQ‘)y'\BZo(}tUEXx«rzynb(kcB(aE—_Z /8-+INW2gDfscWAS48gd7VItMAJUE/MBInd Lk Xw ==
Sello d|g|tal del CFDI
Dkg598mrh6QF2mal0xorTG/GZucl Uw8PIpQC NroRDWFLFSkIR 3
9e8+aKjYe+nEZBt4QQ! IKrmtVifyxBIGMLNE4ONKPIYjIndkVLNH2 SFIDVKKI 7€
8KBtB4\ 1;’JPLIUyTyDly prjn 3LZImAT7IODTIWIWOLPtCflVC) :

,ng.aﬁpxasﬁ
original del complemento de certificacion d|gstal del S

queowm dté 'ﬁ
d7VItMAJUE/hG

zoOthx + zmlxkalaté 4 ,d +INW2gDfsc WAS48g



Tramites  Gobierno Q

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor

MERJ7307 128580

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC gue certificé
SAT
BABE091-895B-4F 18-91D0- 2021-10-017D4:08.44 2021-10-01704:08.50 CvD11C412TF6

07BBC4FE3104

Total dei CFD} Efecto del comprobants Estado CFDI Estatus de cancelacion

(J

51.98 ingreso Vigente Canceiable sin aceptacion



Lugar de Expedicién: 56644 - S

EMISOR

ANGEL GIBRAN TELLEZ ALVAREZ

RFC: TEAA871124719

625 - Regimen de las Actividades Empresariales con ingresos a
traves de plataformas tecnolégicas

Factura B4D24 0000892

fov{

RECEPTOR

BANCO SANTANDER MEXICO S.A,
RFC: BSM370519DU8

USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Unidad

Descripcion

V. Unitario Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

: Ulf;fd"do VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE — 002-IVA 16.00% —_—
e "% TRANSPORTE DE PASAJEROS) ‘ 23.59 .
servicio ..

Tarifa
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

1 ANA - NO  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 12.28 002-IVA 16 G 128

APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) et 1.96
CUOTA DE SOLICITUD

Importe con letra Subtotal 159.6
CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS CON 22/100 MXN VA 25.55
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00

Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 185.2

Traslados
impuesto Tipo Factor Tasa o cuota importe
002 Tasa 16.00% 25.55
Observaciones:

Viaje: 2021-09-30, MEXICO CITY

Este documento es una representacién
Efectos fiscales al pago
Moneda: MXN

TRIP UUID: a97bd403-d0f7-4c0d-a3bc-f9e

impresa de un CFDI

Facturify

eaaddaed?2 CFDI 3.3 emitido & tra

Numero
Folio F
Serie Certificado S
RFC Proveedor de

de Certificado: 000010000005

: 0000100

uSjbelHdPi+YZIly3li01nEOazUALOW +yps

IEQrandcULQPELSITp+UPBqDF/+SF
7R3AIRV/*rSkm+r5wy¢N3+0/\QZ fog8 9
BJI/KQDueaL)+SSG,/7pN4JPm(,B

SISgUKAIHYPDKmMHCvGqE091Z2YtkBSEY d+2f/Mm 3y7X6e2
9uC86Tgﬁth«L4~1HDGQNna8£3pzSO73GJKf
N4Q5NleMthQtlSzIJseYc:jth! )

AQZj/x ng&mWPSrSmAqSR?’u iFw 8(\(+!2f;~4(>uXFW jrZ+

CBWcp9riennbip9iPy7y e0U/9k9qyPL5/AQSAZT3kF 7k/

ij%\/M bf nqh sJD(z,FRCAaIW) am R(Jk\(\/KE’Q( fml slN»_

08819542

Fiscal: OlS‘)’DBB F3E2-4FEG-8F74-C2CDEDFA00DE
00504204441
1. CVD1104127F6

pY

Sello dngntal del CFDI
JyazlpinKTer7hvUT +1UvPECZtIEouuHQam 3vwFV'Z;ﬂ<vt )

@7

V\/i "13T
sdLzaySndMtu?



% aonsEmNo DE

& MEXICO

FACTURA ELECTRONICA

RFC del emisor

TEAAB7 1124719

Folio fiscal

01591DBB-F3E2-4FEG-8F 74~

C2CDEDF400DE

Total del CFDI

$188.22

Nombre o razén social del
emisor

ANGE

ALVAREZ

BRAN TELLEZ

Fecha de sxpedicion

2021-10-01T18.08:37

Efecto del comprobante

RFC del receptor

Fecha certificacion
SAT

20,

-01719:09.:43

Estado CFDI

Vigente

Gobierno

Nombre o razén social del
receptor

TAN

© m

PAC que certificé

CVD11D412TFG

Estatus de cancsiacion

Cancelable ¢in aceptacién

o}
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€ Volver a ios viajes
30 September 2021, 2:16 pm Solicitar

ANADIR UNA PRO!

2 8
@ : g
1]
]
o
@
="
" o "
@ » o ©
o - =

Rl




AGENCIA DE VIAJES MONICA S.A. DE C.V. Factura

AVM930521GC3 o
FRANCISCO VILLA N° Ext.692 Col.CENTRO CP.32160,CIUDAD No. Comprobants: s
JUAREZ,CHHUAHUA ,México Lugar de expedicién: 32000
Régimen fiscal: Fecha comprobante: 2021-10-01713:26:09
601 - General de Ley Personas Morales Tipo de comprobante: | - Ingreso
Nombre: BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO
RFC: BSM970519DU8
Domicilio: PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA N° Ext.500 N° Int.PISO 2 MOD 206 Col.LOMAS DE SANTA FE
CP.01219,ALVARO OBREGON,CD. MEXICO,MEXICO
Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general
Moneda: MXN Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
Método de pago : PUE - Pago en una sola exhibicion Tipo de cambio:
Tipo de relacién: -
UUID's Relacionados:
Clave SAT,»l Cantidad I Unidad SAT Descripcién Precio unitario Importe
78111804 1 E48-Unidad de  SERVICIO DE TAXI AEROPUERTO DE CD. JUAREZ 30-09-2021 360.00 360.00
Subtotal 360.00
“Este documento es una representacién im presa de un CFDI" Descuento 0.00
Fecha de certificacion del CFDI: 2021-10-01T15:28:46
Folio fiscal: 24B4E248-66C6-4543-9F 4B-8B8E7118C83A
Numero de serie del certificado 00001000000409114206
de sello digital:
Namero de serie del certificado 00001000000501960426
de sello digital del SAT:
Total 360.00

TRESCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

111.1/24B4E248-66C6-4543-9F 4B-8B8E7118C83A] 2021-10-01T1 5:28:46| TSP080724QWS| CRBn3WMzvDnRISFKIGYGbB57j+M NXMXCKwWWKbWhTyrAu
Uc*U7dSOthQJIp)OOPV2IhIqUsuBPvaoUEjGDuFa)Kd85quwYOTfsQnoPZHILOSS7kA&th1N6KI7LO1cthTdY3uXUszMABIG\q Layd8VS/ok4
XEFYyez6XzbZq GywVdO4JYRWS4xIN8zCh3azYOCF mil nnECIPBOhXqs37/T: Bj)CWH3RQY*8sb1dM-IdMSZ4SER\MdkAT7thW)QkUU)oq' WMO1QeS70Sqvg
PaJaPOwMLQKSCJhUJANWKNSjMURXKSB3sSEQABTzE1X7LJ\MG1Jcpbs/A==I 00001000000501960426) |

Sello Digital del Emisor:

CR6n3Wm2\DnRfSFKIGYGbBS7j*MNXMXCKvNVKbWhTyrAuUc* U7d509 VtQJIpxDoPV2/hiq Usu3PLwoU EjGDuFa)KdBEjquYOTfsQnoPZHlLOSS7kA&thIA/SK}7LO1
§QTUY3uXUQuwozMABK3vq Layd8VS/9K4XEF Yyez6XzbZq GMGOMYRWXJN&ChSazYOcFrrl'UnnECIPBOthsSWTB]')CM/lHSRQY*BisPMHdMSZ4sER\MdkAT7hI
bWxQKUUxjiwMO1Qe970Sqvg PoJaPOw+wd2K6c/hUJANWKNSMU RXKs83s5EQABTZE 1X7LIWG1Jopbs/A==

Sello digital del SAT:

KIpKmg wiUk+ smbmQS2VOF LjanU2r YhSB3j 1Z/qnq/6TdQQIm|6B/14421QMKC/UThObRI2IUOTGQU2xy1g QCCMT
hn2WMIUPAhNS3X/K Qmi/xG THWObLIOU utB6ifg | Q4WS693jfg LIOutpkhelg /Txo8EDGyrwE 1YF aaAqmmezJM
uhdaJaP/SoAJB1L7BdarKoaQT th+ KQF UtabF JAGIG72j84yChhibhDSBImBmR3USs HWKSANMGJ + rviwyA= =

U4MF6aa8pMo5gFUI0
7md1dSeXiLP1LY3

i&mbda nor:Al"fl IDIB‘)




Servicios . RECIBO -
////4 9:.’82‘;3?&2‘,’; Transportacion
111/1m@ C

Sropuerto de Cd. Juarez S.A de C.V Terrestre

Quejas Tel. (656) 633-00-59 Ng g 5 98

Complains ]
Plaintes

TARIFA AUTORIZADA ;
(Usted no tiene que pagar mas)

AUTHORIZED FARE
(You don’t have to Pay any more)

TALON USUARIO

TARIF AUTORISE
(No payez plus)

MAXIMO 4 personas - un destino Only 4 persons - one destinity

30 SEP 207 CD. JUAREZ, CHIH.

- - e - SRR == .
—_—

VENTA
AGENC YA VIZJES HONICA
CARR PAMAN!RICANA HO 18 35
D JUAREZ CHIH
7847786
ChJa 3
<< COPIA  CLIENTE -,
HUHERG pf TARJETA
**i*i*‘*#***'riosa
(REDIIO/EAN(OH&R/V[bA'»»' -
APROBADA
AUT: 61876
LDTE:dB&&Z}
AID A880899b631618
ARGC """"""HFRQ
Tc bt B €T T 08c4

IMPORTE

FECHA ¥85EP Ly

BanBajio

PROEAASUS
HoVE 2560

(‘(/mx



Servicios RECIBO '
Aeroportuarios ' c i on
/ / A del Centro Norte Tr an3p°rta
VAL L4 =opuetto ce Ca Juares S A deC V. Tei'restl'e
Quejas Tel. (656) 633-00-59
Complains Ng g 5 g 8
Plaintes v —

ESPECIAL
TEL.(656)633-00-5

| TARIFA AUTORIZADA ,
(Usted no tiene que pagar mas)

AUTHORIZED FARE
(You den’t have to pay any more)

TALON USUARID

TARIF AUTORISE
(No payez plus)

MAXIMO 4 personas - un destino Only 4 pers one destinity

o 1R o
SEP gfﬁ CD. JUAREZ, Ci

8
BanBasio

VENTA
AGERCTS VI:JES HOhIca
CARR PRHAN{RlCAHA HO 18 33
D JUAREZ CHIH
7647786
CAJA 3
<< COPIA CLIENTE >
HUMERG OfF VARJETA
****i**#****?asﬁ
CREDI'GKBAN(GHER;VIS#~-~A->

APRGBADA

AUY: ai874p UFER: 866198 5.
LBTE e86623 REF 1886608500256 (-5 |
419 4888686531616 BANCOHER yyss e
ER“( rAtxJ&lt.yl‘»BFi)g

TC nxw;aav¥4m0.08f4

IMPORTE $366.06 |
FECHA 1556p .4 HORA 22:25. 310888

PROEALSU3eS
HGVE2S88




* Datos obligat

RFC del emisor

AVMO30821GC3

Folio fiscal

24B4E248-
66C6-4543-
9F4B-
8B8E7118083A

Total del CFDI

$360.00

Nombre o
razdn social
del emisor

AGENCIA DE
VIAJES
MONICA S.A
DEC.V.

Fecha de
expedicion

2021-10-
01713:26:09

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

BSMO70518DUS

Fecha
certificacion
SAT

2021-10-
01715:28:46

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

BANCO SANTANDER (MEXICQO)}
S.A,, INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
SANTANDER MEXICO

PAC que certificd

TSPOB0724QWE

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

imonimie

v



SECRETARIA )
DE INNOVACION )
¥ DESARROLLO ECONGMICO

Descripcién y Clave del Origen del Gasto :

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

RELACION DE GASTOS MENORES AC g
iAh Chihuah

ey

ALIMENTOS Y PROPINAS

Fecha : 26 de septiembre de 2021

SA - 014

ua!

Se utiliz6 la cantidad de : $557.97

(Son quinientos cincuenta y siete pesos 97/100 M.N.)

Solicita

Autoriza

: |
le del Gasto Menor T .

~ Concepto Importe
ALIMENTOS Y BEBIDAS $32.00
ALIMENTOS Y BEBIDAS $39.00
ALIMENTOS Y BEBIDAS $191.40
PROPINA $50.00
ALIMENTOS Y BEBIDAS $85.00
PROPINA $60.00
PROPINA $66.47
PROPINA $34.10
i Total $557.97

Ejecutiva de Promocién
Fideicomiso de Administracion para la
Promocién y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado

j / L
\
LIC. KARLA J. ROMERO RODRIGUEZ _ LIC. MARIA TER ATAMOROS MONTES

Directora Genefal
Fideicomiso de Adminisfracion para ia
Promocién y Foménto de las
Actividades Turisticas en el Estado

Fideicomiso deAdministracion
Promocion y Fomento de

Actividades Turisticas en el Estado

las




Tiendas Extra SA de CV Régimen General de Personas Morales TEX3302097F3
Afiliacién® 1035903 Caja 2 Suc 7062-AEROPUERTO T1-E 15 AV. CAPITAN
CARLOS LEON L E-15 PB PENON DE LOS BANOS VENUSTIANO CARRANZA DF

15620
TICKET DE VENTA
«AGUA NATURAL BONAFON 1 x$13.00 $13.00
“MAFER TOSTADO SAZONA © 1 x$19.00 $19.00
Total $32.00
Total Facturable $32.00
FARJETA DE CREDITO $32.00
**e* 7050 $32.00 Aut. 701338
Cambio $0.00

Caja No: 2 26/09/2021 130400
VENTA
TARJETA CREDITO BANCOMER ****7050
TOTAL M.N. $32.00
PAGADRO CON PUNTCGS BANCOMER $31.99
TOTAL A PAGAR $0.01
1@ 1APROBACION. 701338
AID. A00000006031010
ARQC: 34AC4CCO710EDSEE
AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

CAJA FOLIO CORTEYY CORTEZZ
2 1339802 7466 2624
facturacionek.comy/tendasexirads

Fechia Veata domingo 26 de septiembre 20621 17 0434
deimingo 26 de septiembre 2021 13:04 .36

4
\ AT
\ )
5
Y e -ty
£ 'qg;:.'mw- [§) 4haitegy
BT 0 Labaobi e
A A e

Morales TEX3302097F3
i cv Régimen General de Personas AN
TA%::?:;::”:O??:;B Ca|gl 2 Suc 7062—AE£0PUEI};(;!::;;(} SC:xRAC::’LTL"
| _15 P8 FENON DE LOS BAROS VENL
CARLOS LEON L E e
TICKET DE VENTA
.TE HELADOG SANDIA AKI | x $16.00 z’lss.(])?_so e
«GENEROSA NECTAR DURA e

$39.00
00
Total Facturable $39.
CTIVO (MXN) $39.00
i cambio so.gn])
IMPUESTO 13 IVA 16% $2.2
CAJA FoLIO CORTEYY  CORTEZZ
Y 1339801 7466 2624

2
tanuraclonek_comlnendasexnaaa

’ Fecha venta domingo 26 de sepliembre 2021 130040

- \@(\/ domingo 26 de septiembre 2021 13 0553

Y%



Tiendas Extra SA de CV Régimen General de Personas Morales TEX9302097F3
Afiliacién: 1035903 Caja: 2 Suc 7062-AEROPUERTO T1-E 15 AV. CAPITAN
CARLOS LEON L E-15 PB PENON DE LOS 8ANOS VENUSTIANO CARRANZA DF

15620
TICKET DE VENTA
~AGUA NATURAL BONAFON 1x$13.00 $13.06
~MAFER TOSTADO SAZONA © 1 x$19.00 $19.00
Total $32.00
Total Facturable $32.00
TARJETA DE CREDITO $32.00
27050 $32.00 Aut. 701338
Cambio $0.00
Caja No: 2 26/09/2021 13:04:00
VENTA

TARJETA CREDITO BANCOMER ****7050

TOTAL M.N. $32.00

PAGADRO CON PUNTCGS BANCOMER: $31.99

TOTAL A PACAR: $0.01

1@ 1APROBACION: 701338
AID: A0000000031010
ARQC: 34AC4CCO710EDSEE
AUTORIZADQO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

CAJA FoLo CORTEYY  CORTEZZ
2 1339802 7466 2624
facturaconek.com/tiendasexirads

Fechg Veata domingo 26 de sepliefnbre 2021 12 04.34
deimingo 26 de septiembre 2021 13:04 .36

e Personas Mor. fes YE)(‘;':?.OQO\,\?FS
AERQPUERTO 1 S AV. CAf-'l T NPVG
BAROS YENUSTIANO CARRANZA DF

Tiendas Extra SA de CV Régimer G
Afiliacién: 1035903 Caja 2suc 706‘;
CARLOS LEON L E-1 5 pg PENON DE LOS

TICKET DE VENIA

ELADG L1 x $16.00  $16.00
. TE HELADO SANDIA AR 1 x $16.0 L

«GENEROSA NECTAR DURA LEade 539_(;%
X o]
Total Facurable $39.
EFECTIVO (MXN) $39.00
£ camblo $().g(l)
IMPUESTG I3 IVA 16% 92.- i
CAJA FaLio LOR TEY‘_{ CORJEZZ
2 1339801 7466 2624

iamuadunek_co:r'./nendase:traﬁa

fecha Venta domingo 26 de utpllcrﬂvbfr 2&121 133 0040
domingo 26 de sepuiembre 2021 13:05.5



Razén Social: HOTELERA CENTRO HISTORICO SA DE CV

lle: FRANCISCO | MADERO Num. Ext.: 30
ﬁ:l‘l:. int.?A Colonia: CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXI(
Localidad: CIUDAD DE MEXICO Municipio: CUAUHTEMOC
Estado: CIUDAD DE MEXICO C.P.: 06000
Pais: MEXICO RF.C.:. HCH011221J98
Num. de Serie del CSD
RCFfDI DE. INGRESQ FRONT MXN 00001000000503176296
TN LY (1) [Jeterencia: 58754 Fecha de Emision:
CLURAD DE MEXICD rotoxmes ssrss e rearos
CENTROHIE i Num. de Serie del Certificado del SAT
lVLN I R\) HJ) l URiLU 00001000000505211329
Folio SAT (UUID)
B04D1864-59DF-4D02-ABB4-63D3C6A81556
~ Lugar de Emision: Fecha y Hora de Certificacion del CFDI
Ciudad de Mexico 2021-09-30713:32:17
DATOS DEL CLIENTE :
RFC: BSM970519DU8 Correo electrénico: karla.romero@chihuahua.com.mx NumRegldTrib:
Razén Social : BANCO SANTANDER, S.A.
Direccién: PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA Num Ext.: 500 Num Int.:MOD. 206
Colonia:LOMAS DE SANTA FE Ciudad/Localidad: .
Municipio: - Estado: CDMX Pais: MEX C.P.: 01219

Nombre : ROMERO, KARLA
Estancia: 20210926 a 20210930 Folio: 83062 Ext: 0

Habitacion: 401

Reservacion: | 103261

Cantidad  Clave prodJserv.
1 90111500

Cajero: ROA
1
Clave unidad Descripcion Valor Unitario Base Importe
E48 RENTAS HABITACION 3,682.00 3,682.00 3,682.00

Método de pago:

PUE Pago en una sola exhibicién

Régimen Fiscal:

601 General de Ley Personas Morales

Forma de pago:
04

Num. de cuenta:
7050

Uso CFDI:

G03 Gastos en general

Tipo de Relacion:
UUID Relacionado:

Este’'Documento es una;Representacion Impresa de un CFDI

SUBTOTAL : 3,682.00

IVA 16%: 589.12

ISH 3.5%: 128.88

DERECHO DE SANEAMIENTO: 0.00

(1 .. TOTAL FACTURA: 4,400.00

,o&& OTROS CARGOS : 0.00
\, PROPINA: 0.00
**CUATRO MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.*** IMPORTE TOTAL: 4,400.00

C

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

111.1]B04D1864-59DF-4D02-ABB4-63D3C6A81 556/2021-09-30713:32:1 7|!FSMZBx7rp|eqjuTJgDG8CEIXGquF’|EZSngIkaOgCMArpRo58KaSAObZAZNLIGRGpeCSOquEKmOZnUegS 1
gldaxlEdEprlF5veVsoMkUTQSYmDGdSNIJcZKlsZAOBSZNMQZDTGprM30xrgLFamBZGCcAUenb9th5TnvawS7VuDsIpnBAG(equlSOyzjmeuOhS11|mx +jAj10rdrd/7g1bTjZpYiO40
qRKcGTZI7eOPDIi750T950van270J50KDyFGYSinIydbeJHjMstBIe1 LseSVSGZzybkSCnD/lcpsM3PYSDXdeQTVbZkaCMOBVOZCw== 100001000000505211329)|

Sello Digital del Emisor:

fF6f4be7rpqujuTJQDGBCEIXGquPjEZSquIkaOgCMArpR058Ka5A0bZAZNLi6RGpeCGOq9vEKm02iUegS1ngdelEdEprlF5veVsoMkUTQSYmDSdSNi
JcZKrsZAOBSZNhfgonGpbzmaoxrgLFamBZﬁCu«UeantztsTnvwmvsNuos|pss4c;tekc;q190yzjmwvuo7v31zjmm‘An0r4mﬂg1bT;pro40qRKcGTzwe
OPDIi750T900fvxn2TQJ5OKDyFGY5inIydMJHjM9vsBIe1LseGYBGZzykaCnD//cpsMSPYGpodQQTVbZTM(CM08v020w==

Sello Digital del SAT:
FPNc//ntintAb(xqizchnPF86Lis57QRrESpiygiKyTZQGm8thBDquPanBX/sz35RKIE3mZpAi9W1YXZYziaDZhArUJszJ(mixfvaUGﬁlCJiHuEerZZSEK
ObthWXOXyKGzppAX1wV4Z*9N42bvy3ZYShIQTdEPngBJRthy1RVxQWlQ4pCu8LWOskN3YAk79levPhGnntrcuLvUor/CUmZAXqu7Wanv¢OSxyx9i1q05
I1WZwahvangdnchgKiLdN/QTOQDZN|udrFchEZzQMJ3XyonsbpfoORTW8lkuU366l923VQSb73eHhQ4NCp7naLDw==

Si su factura presenta algtn error, podra solicitar la modificacion dentro del mismo mes que se emiti6 el documento, contactando crédito y cobranza del hotel . Tome éy

e L e N R



BBVA

HOTELERA CENTRO HISTOR
C FRANCISCO I MADERD 30
FRANCISCO T MADERD
CUAUHTEMOC, DISTRITG FEDERAL
AFILIACION: 004208117

“FECHA 26SEP21 HORA 16+32
TARJETA 7050~ - [ARJETA ORO(Ciedlt )
= VENTA
TOTAL M.N. $ 4400.00

APROBACION: 715729
AUTORIZADD MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

Puntys BBVA

Salde® Anterler 956 (pIs)
Redimldoy 0 (PIS)
Saldo Nuevo 958 (P1s)

\—\o)p(’dc‘i 4
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BBVA

HOTELERA CENTRO HISTOR
€ FRANCISCO 1 MADERD 30
FRANCISCO T MADERD
CUAUHTEMOC , DISTRITG FEGERAL
AFILYACION: 004268117

FECHA 265EP21 HORA 16:32
TARJETA 7050 VARJETA ORO{Crecit )
=" VENTA
TOTAL M.N. $ 4400.00

APROBACION: 715729
AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA FLECIRONICA

Puatas BBVA

Sulde Auterler 958 (PIS)
Redinidos 0 (P18)
Salda Nuevo 958 (P1s)



Datos of

RFC del emisor

HCH011221J98

Folio fiscal

B804D1864-58DF-4D02-
ABB4-63D3CEA81558

Total del CFDI

$4,400.00

Nombre o razén social

del emisor

HOTELERA CENTRO
HISTORICO SA DE CV

Fecha de expedicion

2021-09-30T13:32:12

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

BSME70519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2021-08-
30713:32:17

Estado CFDI

Vigente

Nombre o
razén social
del receptor

BANCO
SANTANDER,
S.A.

PAC que
certificd

INT020124V62

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprnir




///—\ AFIRME
BANCA AFRVE

VENTA CON PROPINA
CAIFAN 5 DE MAYO
15ABEL LA CATOLICA NO 15 PE B
CIUDAD DE MEXICO CDMX
CAJA: 4 8489946

26 SEPTIEMBRE 2021 19 54:49

xxuuuuu"050

CREDITO/BANCQMEP./"V‘ISA ------

OPER. 040 LOTE: 002
C-O-P-1-A

CONSUMO $174.00

PROPINA $17.40

TOTAL $191.40

APROBADA AUT 395193

RRN - 000000000040

ARQC wxtor iy CEQD

TC REARKOAR ALK 8828

AID - A0000000031010 )

[ L")
- >

PROV240MGNATU400-C

Y.

BANCA AFIRME
JENTA CON PROPINA
CAIFAN 5 DE MAYO
.5 ABEL LA CATOLICA NO 15 PB B
CIUDAD DE MEXICO CcDMX
CAja 4 8489948

26 SEPTlEMBRE 2021 19:54:49
“““"““7050
CREDlTO}BANCOMERN\SA ------

OPER 043:-—0—?—!-A LOTE: 002
CONSUMO $174.00
PROPINA 1740
TOTAL $191.40
APROBADA AUT 395193
RRN 2 000000000040

ARQC o WNOHAREEEERE CE4D

TC verarerhere 8828

AID 4 A0000000031010

PROV240MGNATU 300-C



LOM| ‘\
S
A/Q 5
Emiser: CAFE MADERO, S.A. DE C.V. %&ﬂ
RFC: CMA971003U64 ot
i
Casg
HESTAURANTE
Receptor: BANCO SANTANDER (MEXICO) SA CFDi: I-INGRESO
RFC:  BSM970519DU8 Folio Fiscal:  475732DE-DDB7-4DCF-B886-9AE51996FA5D
Uso CFDI:  G03-Gastos en general No.CSD:  00001000000413424765

Fecha: 30/09/2021 12:29:36

Moneda: MXN Expedido:  Ciudad de México, Cuauhtémoc, DIF, CP 06000

Forma pago:  04-Tarjeta de crédito Régimen:  g01-General de Ley Personas Morales

Método pago:  PUE-Pago en una sola exhibicién

Serie/Folio: AU 43421

Clave Producto/Servicio Cantidad  Clave Unidad/Unidad Descripcién Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
f:i::fm's""""d“"‘ 20 H87-Pieza - BISQUET CON JAMON Y QSO GOUDA 468733 $45.69 $91.38 $0.00
30202307-Bebida de 1.0 H87-Pieza - CHOCOLATE CALIENTE 468733 $37.07 $37.07 $0.00
chocolate o malta u otros
50181901-Pan fresco 10 H87-Pieza - CHURRO 468733 $7.33 $7.33 $0.00
Traslados: VA $21.72 (Tasa 0.160000) Subtotal: $135.78
Total Traslados: $21.72
Total: $157.50

Total con letra:  CIENTO CINCUENTA Y SIETE PESOS 50/100 M.N.

Sello Digital del CFDI: WOzfg8DrllwwMywe3mi/| DjuEWy/zgtRzHEslRJngSVfMTMpaLhn319pQ+QBdepHB/vR3xqisngTOZC4wkdxDSVajWBNBSBSXVqu1quzTKarnt53K7qco
IGcoGDRCGldBlvBLrOVOHryb2+hou30HBQSmT7p5FIa1n6aIHLfeP5VW4VeraOLKTUsUDYvIP3wlCMNdz4CpC4Akoax/7BGSkcq9r9/48lNdnUOlchTNFLAWF
SGLdectBrJBQuiﬂlQlagquH9XSLbSSrVSZ9ZZsl4PRsl.lhaxLEuTANthQHc#szgKUm406DZf0huGSquWoYOsS/9L5A==

Sello Digital del SAT: r9¢6X1/P3YLCeJX+6DbJr6wC/m1!AAstU1YgWVg7Edpj69nV38|YRZH/chGNeNOSwBs7bW+oNGVTdnB]EBd2wy/L5deVm6285L2E9dtSiNdb7MQ4LvCI+tq.l
EOqtkW70mQdeefPstucBllZEuF4EHivT45hKupF101k2EdmmdemTuiDUr3P7uAXaZfedH5UaleX/5MGp+IsGUOsTkGIrPInyzKsjq3/DuEchEByCd3IpA
7GqSu3bxPydoZOchkaijCZ1RjOTBwIldeUsXGNACchTEU3fXIQchxeRFtbexKutXLijJva+XKVGriaqShOtZPCyA::

E Cadena Original del Timbre Fiscal Digital:

1 1.1|4757SZDE-DDB7-ADCF-3885-9AES1996FASD|2021-09-
30T12:29:43|ST0020301G28| WOzZfg8DrllwwMywe3ml/ DjuEWy/zgtRzHEisJrQsSVfMTMpaLhn319pQ+QBdepHB/vRquﬂngTOZCAwkdeSV
ajWBNBSBSXVuDjquszKarntS3K7qcoIGcoGDRCG149Iv8LrOYOHrbe#hou30H398m1’7p5F| 1n6alHLfeP5YWA4YrfHaOLKTUsUDYVIP3wICMNdz4
CpCllAkNbax/7sG5kcq9r9/48lNdnU01chTNFLAI7FSGLwL4ctBszQui+x1QI8gquH9X5LbSSrV 2922524PRsL1haxLEUTANATtQHC+zdGgKUmADED
2thuGSIDquYOs5/9L5A==|00001000000505764660| |

Folio Fiscal: 475732DE-DDB7-4DCF-B886-9AE51996FASD
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000505764660

Fechay hora de Certificacion: ~ 30/09/2021 12:29:43

RFC del Certificador:  ST0020301G28 /

Efectos fiscales al pago Powered by EDI Mex

Este documento es una representacion impresa de un CFDI www.edimex.com.mx (RP_0050_Factura_(BBO) Pagina 1de 1



BBVA

LOS BISQUETS B DBREGON
FRANCISCO I MADERO NO 29 L 31
CTRO DE LA CD DE MEXICO AREA 1
MEXICO OF,Distrito Federal
AFILIACION: 008244832
FECHA 26SEP21 HORA 17:38

TARJETA 7050 TARJETA ORO(Credit )
ENTA

CONSUMO $157.50

PROPINA $ $0.00

TOT. A PAGAR $157.50
APROBACION: 288646
MESERD 99

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

Puntas BBVA

Sa .
e el ’53»33{21 EMK, MEXTCO
Saldo Muevo 958 (P15 EXI * i
o — : FRANCISCO T, MADERD 29 Y 31
CR0e000 COL. CENTRO OE LA CD. DE MEX1CO
AREA 1
CIUOAD DE MEXICO CTUDAD DE MeXTCO CUALHT
EMOC MEXICO
CHEGUE : 4o (33
20 Hora Entrada: 17:37:38 Fecha. .. 26409/21
«*7 Hora.... 017039
5 Mesa. . : MOSTRADOR
¥ i
A Cant Producto P. U, [mport
o Uk B BISUET CON TAMINA 53,00 108700
\7 53 = €1 CPRELATE CALLE 43.00 /43.00
\ v FOHURRD B.5¢ 850
o ot Productos A
[porte $ (.50
[escuento 0.00

W

COMPROBANTE SIMPLIFICADO
ik

LOS BISOUETS BISUUETS OBREGON
CAFE MADERD, S.A. OE C.V.
R.F.CL o CMAYTI003U64
REGIMEN OF TRIBUTACTUN: -
REGIMEN GENERAL - [F LEY PERSUNAS MORALES

FRANCTSCO I, MADERD 29 Y 31
CP:OB000 COL. CENTRO OF LA CDL DE MrxICO
AREA 1
Coodd e MEXTCO CTUDAD DE MEXICO CUAUHT

L
GREAT SEE RSB
08 8 D

CURMA TR PAGD IMPORTE  PHOP INA

[AH 1A CREL . 1597.50 0.00
U S Y21 0.00
SU FAGO: . .. 157.50

3 (410 i

Factura por Internet

FACTURA, SOLILLIELA EN CATA U INGRESE A
Ihba. com. nx/fact gr

SUCURSAL: 515
Eﬂblﬂ - 4881y

0DIGD . oo




BBVA

L05 BISQUETS B OBREGON
FRANCISCO I MADERO N 29 L 31
CTRO O LA CD DE MEXICD AREA 1
MEXICO OF,Distrito Federal

AFILIACION: 008244832

FECHA 265EP21 HORA 17:38
TARJETA 7050 TARJETA ORO(Credit )

TA

CONSUMO $157.50
PROPINA $0.00
TOT. A PAGAR $157.50
APROBACION: 288646
MESERD 99

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

Funtes BBVA
Saldo Anterigr 958 (P1S
Redimides 0 (PT§
Saldo Nuevo 958 {PTS

FOLID 4
i

COMPROBANTE. STMPL [ 1CADO
HHISK: -

s FLSUE 1 Bl r i’ii}h? N
CAFE MAERD, S.A. OE CLV,
[k EmAg 7 00364
REGIMEN TE TRIBUTACTUNS

5 FORHICT Al R IAL FU
AEGTMEN GEHERAL  TE LY BESHRAS MOHA FS

PRANCISUG T MALERD 29 Y 4
LRt COL . CENTHG T LA 1
AREA T
G He MEKTUG CIO0AD DE MoXdes LUADRT
CMUL MEXTCD

#

{ i 4. 5 i
f0E ML

N

|

E LA CO. UF MEXLD

FRAET U 1. HARHD 29 7 5]

CPsUelEI 2O, PENT

EMOC

CHEDUE doBid -
Hora Diitradas 17:37:38 Feotia.

Hora. ...

lescient /

/S

CUHME T OPALL TMRURTE R INA
oo o o
[AHIE A LREL: {5,3‘71!
S F.'A.'ui_f. ‘v 14 /'Di)
ol (el K
S CRBLC U

Internet

CRD o ATTA RMUEGCE &
SEHLATA U INGHESE A

....
el

{

s -
-

%
(o))
=

-

PALTURA, ST B s

R

CODIGD



RFC del emisor

CMAQ71003U64

Folio fiscal

475732DE-DDB7-4DCF-
B886-9AES1996FASD

Total del CFDI

$157.50

Nombre o razén
social del emisor

CAFE MADERO,
S.A. DE C.V.

Fecha de
expedicion

2021-09-
30712:29:36

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2021-09-
30712:29:43

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon
social del
receptor

BANCO
SANTANDER
(MEXICO) SA

PAC que certifico

STO020301G28

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Impnmie




FACTURA SNBWI 27454

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

SUCURSAL: 38706
TICKET: 253390754

CS1020226MV4 FECHA DE EMISION: 30/09/2021 09:38:16 a. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISlON: 32690
VSOLER G- Ganonsogeonl TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA: MXN

BSM970519DU8
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
S PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD (UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
1 90101700 SERVICIOS DE CAFETERIA AL 8% Servicio Unc;z:ad 8 12.96 $162.04 $162.04
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN

SUBTOTAL $162.04
m $12.96
'i:ﬁ. $175.00

Folio Fiscal | Fecha y Hora de Certificacion ] No. Certificado Digital Método de Pago

CONSUMO DEL DIA 26/09/2021

296793B0-5906-4C64-ACB6- 30/09/2021 10:38:23 a. m. 00001000000502570013 PUE - Pago en una sola exhibicion
4ACEE79CC466

Rt

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor
OgUeW T

HRWTxNfgTdkGmIm7JNWNABBVsY/MJrpK 1 iLwJDprNGHYRQueroW/ocFB2NBMBMSBquxeCIOlK(q*WYRMstgZ*MooGZ’hszBjMWXZG

7Nevuwca'évGHRmmGAanozzM/gqs,zavcsmEUrsnngarmnn'm VKE y qév2zsXi+JIUIOGSL1uUU2UDGIv+Lcom3ifmwwds 1/TihAmSQAFvLe63daj7VF 4mN7fDbnBIdStKiaT
4kBOOleri 1NJd5BOV/A yLrA==

Sello digital del SAT

thWchZchNﬁprngKSfLVbesaN19Iss|ISPVpsAmu02IOsuyAYBIGﬂ/PuSEwWadpcuWPRlQBSZjMstSKyUzKQrI1L2Aw41hOlZSBTLrZQgQJJ‘IKKFT',',‘ biX|7ugy y3ZUp4
Kh41VxvoDFIT7JjUoXf+pigl fUt75Xg17WOCW2B/NTNolVoDwo4USaJcD 1 4809dK6E Y5jYVyE41 FsZ7|1X4SBYBxSJdPoGGxU9MulpungBIOTEt?35Uv9302WTRTIngLDBTdscqdeeHRCGngyTXG
Qd9DIv++hOdcGaVajmpA:

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

1de1



Ciludad Idarez,'ChihUaggggg

VENT A BN [ 1iipas

" wir L
26/09/2051 7" Obaga EA

Filiaciop. 081354
Jarm;nal?n' gid4
Nq. Cuentg: 2
NS' HeferenCIa: #h

. ?y@orlch1on A
Emlsoﬁijetd:

arca:
ATUTAL M.N. 175

Rac: i ki
AID: e y
Autoriy '
electrog?gamedlant

Pagare negoc |

GIre g0cia I C
en 1nstxtuciéﬁgéedg”é#ggﬁgte
nes 0.

@ ooy =
-0 DS

- Por este pagar
}ﬂLUHdlCiOﬂd?Egggg e obligg

ura de rro€ del contrgt
banco acred;fani-edito que g "
tar;etanabléﬁggt§_v al =

S¥=zzzzzaaocoom H1ENEN Celepragg

Redimidos L T

mporte Pesosg “%-"'Ufgugﬁ*? i

2ldo Actual 1415, 00 o "
coe YU CHIS 1

1415.@]_@9713‘)‘:‘fﬁ,_,.,.,

VAR ) Ry

L.dl‘]bl‘dlldUltill\,u _ LIENENn Leleui duau
- -0riginal - -

Starhucks Coffee Aoto. Cd Tuarez
Expedido en:
Carretera Panamericana Km. 18.5
Cal. Zona Federal, C.P. 32690
Ciudad Juarez, Chihuahua

1007 Valeria

Chk 5339 253390754 Gst O
Sep26'21 07:54MAM
Local _
1 BaguetteEspatola 97.00
Blister Chipotle
1AL Latte [ 68.00
AL Shot Espresso £
AL Leche Soya $g 10.00
A 5/Crema Bat
XXOKXXKXXXXT0S0 i
Credito 175.00)
Total $ 175.00
Pagado $ 175.00

Ciento setenta y cinco pesos,00
/100 M.N

———

[.V.A INCLUIDO

===(orexion a Interpets===
Zora Infinitum Movil
Usuario:starbucks@inf inltumovi]
Contrasena: fizziol8
Puedes solicitar tu factua
al realiza- tupa o silo
prefieres, obtenla en el portal
W . alsea. com. mx
Activaciones y recargas de
- Starbuckscard no son facturables
. lienes 30 dias naturales para
Ui &2 Jrealizar tu factura
===dlatos para fFacturar====
“Ticket : 253390754
Tienda : 38706
Fecha : 26-09-2021
REGIMEN FISCAL: N/A

€. Dcafe Sirena, S. de R.L. de C.V.
. RFC: CSI-020226-Mv4
Avenida Revolucian No. 1267
P1sos 20 Y 21, Colonia Alpes
Delegacion Alvaro Ooregon
Ciudad de Mexico
Codigo Postal 01040,
Centro de Atencion a Clientes
01.800.288.08

tuopxnién@siarbucké.com.nu Aéilfzgk




RFC del emisor

C8I020226MV4

Folio fiscal

2896793B0-5906-4C64-
ACB6-4ACEE79CC466

Total del CFDI

$175.00

Nombre o razén
social del emisor

CAFE SIRENA, S.
DER.L.DEC.V
Fecha de
expedicién
2021-08-
30709:38:16

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

BSMA70519DU8

Fecha
certificacién
SAT

2021-09-
307T10:38:23

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del
receptor

PAC que certificd

INTO20124V62

Estatus de
cancelacién

Cancelable sin
aceptacion

nprinie




.es

5§ Operadora de Restaurantes Miralto SA de CV
ORMO061020JZ24
Eje Central #2, Piso 40
M IR/\LTO Cuauhtémoc, Centro Histérico, Ciudad de México

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

RFC: BSM970519DU8

Direccion: PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NUM. 500 MOD. 206 COL. LOMAS DE SANTA FE ALVARO OBREGON COMX C.P. 01218

90101501 Consumo de alimentos y bebidas

Lugar y fecha de emision

06000 a 27-09-21 07:03 PM

Folio Fiscal

2%%292%2&30@&"69

No. de Certificado Digital

00001000000407872077

No. de Certificado SAT

00001000000408254801

Fecha y hora de certificacion:

2021-09-27719:03:02

Importe con Letra Quinientos pesos con 00/100 MN Subtotal $431.03
.  04-Tarjeta e credito Descuento $0.00
Condiciones de/ pago \ ) Iva trasladado al.O.lGOObO% $68.97
- Metododepage | ~ PUE-Pagoenunasolaexhibicion % ot et © $500.00

No. Cta. Pago

Uso de CFDI G03 - Gastos en general

Transaccion: 133110

ASBIVxVhy TExtpXmJtKqq7bNVZUg001VRhk00SchqG+xmwdtYA9ex5q1QjO2fdmX+VZ8AKT Geeiz20Bs06tKIXCSrTYOdGPNYpmN1 V96VIk9KY0gq3JJOG

4UyyhtqcJfs1U7dMBPQYvgWINWZfyQeMcWCItOHM2qSCcWMz9nKb/9wTOM+Veq61 do7etQnW04V/LhyLhhwLFlwdjup7qMdi01yZNjcPT82fvMr+sQZjNG
gDtvSyMYPGjZDagnw3TdUmuLO1P6Kw/A4ugT 1wsz/GA20wiEgrWOIHOgs8PqG4rMNNSDBgh4jHIKSIAXKFPTqY4g/3x0W30UHE+01 +VThg==

CHDTxJJqM5WFBSHOMWSs3yiiTF5PnZbYu1KrRC+CQI30RCmqrTKEDRVyYjdvGlYohZn3osTbOBxXGgb6kFp

0qOiOLbHOYXuPrtMfBhcMDuMnWsfYfmxXQtqGQ2npOUnkp2UAmIHDZz43SgdAXEKjkouXy6ShT59uiuAnn7
7Q7aqJnyUM7RIJ9/ETuk007q3F2POn5uuVVHRmM18Qly Tto0GPxiixdGoAKBfhkkvBOXwp62AGS60cL Awt

[m]Bans ot [m] 6GoHTSIFZUBUVONV+7tHUY 34yckHhsfQCTII/+Fswi7sL1hdHEFVBFi2AliVk1ykpGmHQDF T/70rKZ6
T P $ WMSVVKRAMCG5PQ==
£k |
[] 1“
o Ry dry

Z g nk|

L
s

|11.1|2baa28df-e5b0-42e2-8bc9-24b3dacdf769[2021-09-27719:03:02|LSO1306189R5|ASBI

VxVhy TExtpXmJtKqq7bNVZUg001VRhk00SchgG+xmwdtYA9ex5q1QjO2fdmX+VZ8AKT Geeiz20Bs06tK

IXCSrlYOdGPNYpmN1V96VIk9KY0gq3JJOG4Uyyhtqclfs 1U7dMBPQYvgWINWZfyQeMcWCItOHM2qSCeW

arrd] .
1
[=] = Mz9nKb/9wTOM+Veq61do7etQnWO4V/LhyLhhwL Fiwdjup7qMdi01yZNjcPT82fvMr+sQZjNGgDtvSyMY |



2
‘.‘1 INBURSA

INBURSA

VENTA CON PROPINA
REST MIRALTO SA CV
EJE CENTRAL NO 2 IN 40
CIUDAD DE MEXICO CDMX

CAJA: 4 422758

27 SEP 2021 18:28:17
kiR 50

CREDITO/BANCOMER/VISA------

OPER. 254 LOTE: 040
Ccio-P-1-A

CONSUMO $500.00
PROPINA $50.00
TOTAL $550.00

APROBADA AUT.288141
RRN  : 000000000254

AROC ¢ RRRKK KK AN K 3C04

TC LR Y F781

AID  : A0D00000031010

s
N )
X

PROIBV24MWNATU400-C

=



| :.“ INBURSA

INBURSA

VENTA CON PROPINA
REST MIRALTO SA CV
EJE CENTRAL NO 2 IN 40
CIUDAD DE MEXICO CDMX

CAJA: 4 422758

27 SEP 2021 18:28:17
CREDITO/BANCOMER/VISA------

OPER. 254 LOTE: 040
C-O-P-1-A

CONSUMO $500.00
PROPINA $50.00
TOTAL $ 550,00

APROBADA AUT.288141
RRN  : 000000000254

AROC : AKX l‘i.‘"HVV3C04

TC R 11T

AID  : AODO0000031010

PROIBV2AMWNATU400-C



GOBIERNO DR

i MEXICO

RFC del emisor

CRM081020J24

Folio fiscal

28AA28DF-E

30-42E2-8BCY-

24B3DACDF769

Total del CFDI

$50¢.00

Nombre o razon social del emisor

Operadora da Restaurantes Miraito

SAde CV

Fecha de expedicién

Efecto del comprobante

ingreso

RFC dei receptor

BSMO70518DU8

Fecha certificacion
SAT

2021-0

202 27719:03:02

G

Estade CFDI

Vigente

Iramites  Gobierno

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SNTANDER MEXICO
=

S.A.

PAC que certificé

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Q



NUTRISA S.A. "
DE C.V. NG

CALZ SAN BARTOLO NAUCALFPAN NG 360
3 TINA PONIENTE, CIUDAD DE MEXICO 11220
MIGUEL HIDALGO, NUT340801733

REGIMEN GEMERAL [DE LEY PERSONAS M RALES

SUCURSAL 12794

CIUDAD DE MEAICO, 06004, CUAL HTEMOH
FOLIO 7 92700025117
FOLIO € 100251 .7

FECHA 27/09/2021030451p m

Producto Cant Frecio Importe
35159
NUTRISA DOBLE
1 $75 .00 $75 .00
0152

TOPPING EXTRA FRUTA NAT 1

1 $10 .00 $10.00 i
Total $85 .00
Importe Pagado $85.00
Cambio $0.00
(TARJETA DE CREDITO) $85.00U

AU B

AAASARARAS PRODUCTOS PARA LLEVAR AKAANRARAA
LOS IMPUESTOS ESTAN INCLUIDOS EN EL PRECIO

' PAGADO EN UNA SOLA EXHIBICION ***
Le Atendio: ALVARADO SAUCEDO LEOPOLDO ALEXIS
ervicio a Clientes 5424-5375/01800 0240340
Visita www nutrisa com T,
€ )
o

swnsres GRAGIAS POR SE/COMPRA ¥t -

\27eep

b

NUTRISA S.A. DE C.V.

SUCURSAL: 12795 MADERO
FRANCISCO | MADERO
CENTRO (AREA 1) CIUDAD DE MEXICO 06000

CUAUHTEMOC
BBVA BANCOMER

AFILIACION 04256304
VENTA
TARJETA “"““*“‘7050

APROBADA' 329201
@1 ARQC 3399495 1E1EB200F

AlD ADQOOCOOD031010

POR ESTE PAGARE ME OBLIGO INCONDICKGNALMENTE A PAGAR A L& ORDEN EL BANCO AURED!
ANTE EL MPORTE DE ESTE TITULO ESTE PAGARE PROCEDE DEL CONTRATO DE APERTURA DE
REDITO QUE EL BANCC ACKEDITANTE v EL TARJETAHABIENTE TIENEN CELEBRADO

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA
FPER ALVARADO SAUCEDO LEOPOLDO ALEXIS
REF 27342542
TERMINAL 01273501
SEC TNX 1628

Fecha: 27/09/2021 Hora: 15:04:26

n-?m’ NEGOCIABLE UNICAMENTE ©ON INSTITUCIONES (F CREDITL

M Ao KakRAR(S| |ENTE ***xkank




NUTRISA S.A. "
DE C.V. NUTRISA

SAN BARTILC MAUCALFARN N

PONIENTE, CluDeD DE MESE )
O MUTR406017 33

L DE LEY PERGOMNAS MORALES

ALz

SUEL HID
SIMER GEMER

MaADERC
RO
1,010
392700025117
00251 .7

U304 51 p m

FRAN

O DE WME IO, U000, CUAURTEM W

Cant Frecio [rnpinite

5351353
NUTRISA DOBLE
1 $75 .00 $75 .00
015256
TOPPING EXTRA FRUTA NAT 1
1 $10 .00 $10 .00 )
Total $85.00
Importe Pagado $85.00
Camtao $0.00
(TARJETA DE CREDITO) 850U

A A RO

AANNAERRAN PRODUCTOS PARA LLEVAR ARARKRNRRH
LOS IMPUESTOS ESTAN INCLUIDOS EN EL PRECIO

“* PAGADO EN UNA SOLA EXHIBICION ***
Le Atendié: ALVARADO SAUCEDO LEOPOLDO ALEXIS
Servcio a Chantes 54 24-59750 1800 1240340

Visita wwvy nutnsa com

woranex GRACIAS POR SU COMPRA %%

NUTRISA S.A. DE C.V.

SUCURSAL: 12795 MADERO
FRANCISCO | MADERO
CENTRO (AREA 1; CIUDAD DE MEXICO 06000

CUAUHTEMOC
BBVA BANCOMER

AFILIACION 04256304
VENTA
TARJETA ﬂAAﬂ\iAAAAAl"‘IOSO

IMPORTE $85.00 MN.
[ € IR

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

OFER ealnT SAUCED LEOFOLDnD & [F 1)
REF
TERL
SEC
Fecha: 27/08/2021 Hora: 15:04:26
PAGARE NEwTI8BLE UG SMENTE VAN O IORES F CF

ikt***CL}E{\JTE**k*tf(kk



FACTURA SCTTN 15270

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V. SUCURSAL: 38632

TICKET: 183620924
FECHA DE EMISION: 30/09/2021 12:37:55 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 06020

NEDORD,  Gho=Cemasargenun! TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA:  MXN

CSI1020226MV4

BSM970519DU8
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
i PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD [UDEM | TASA% | MONTO S5 Ao TOTAL
E48-
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio | U"dad 16 6.34 $39.66 $39.66
servicio

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

SUBTOTAL $39.66
$6.34

No. Certificado Digital Método de Pago

CUARENTA'Y SEIS PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 28/09/2021

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion

60C817EB-1F47-427B-9A70-

30/09/2021 12:37:56 p. m.
D23C0ODDB837F

00001000000502570013

PUE - Pago en una sola exhibicién

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor

oPLbgnzn/61KoGL 1ErF: q JOUBKpRRI qa+q ZmpISogToBIanF2Yur|h]OAZngSASrKWngorRPpXZVL7vW/gSSKan/GxH+36f560hr6q1FvTIﬂDnJO'HSLLlstDe
ZM2jsnytpfiif54+sqvJiBSWBPEIVARJ53roReAQbKpga+YuZ6VnxvnJaiAPa: gLdxpdXsQ: Pbt JUBUGBHZQONOgvotXaA7VvQKPf1giXeY50IsG113WNwWEHH8mKT87!
ULKe3gkk/zmpbO7LIEuP+Z+6bowuP2/0og==

Sello digital del SAT

CKTOHSZt6/fmvXCjz7LKUDhbDSrOF ziTek +uakal B+kJGXLYBIUSGWh7V+YVIBWpBODJE7IEWIK1 OyoWWUMItXwxtCGrLAIUtBIXE424isk2PF +UdAsCzgT6 TKN4cDTkHJ20yka78MaJ1B2/YUS7TJFESs
dbE 1K+pidiP4/Ko1 dEcXN7FiJNMOZVXIDHS!FZSSBXQZIFBW‘!9FXHIRJoDEPszmGHlTpA¢79ILSBx79klolA2ﬁRadeMlaBHAnJerCEnzeHOTbOXP&t\)a )4 MbDnosK 11ZhJL 1
RALYIGq TPEYrad XyZvD

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

1de1



Starbucks Coffee Madero IT
Expedido en: a
Calle Bolivar #23 Fraccion 2
Col. Centro de |3 Ciudad de
Mexico Avea 3 CP 06020
Ciudad de Mexico

1003 EDUARDO
Chik 8367 183620924 Gst- 0 oy
Sep28'21 09: 24mM :
Local ,
1 GD Espresso America 46.00
G0 Shot Espresso FA 1

Efectivo 200,00
Total $ 46,00
Fagado $ 46.00
Change Due 154.00
Cuarenta y seis pesos, 00/100 M.N

[.V.A INCLUTDO

===Lonexion & Internet=s=
Zona Infinitup Movil
Ustiai10: startucks@jnf Initummovi]
Contrasena: f1zziolg

solicitar ty factura
al realizas tupaw o g lo
prefieres, abtenla en el portal
W alsea. com. mx
Activaciones'y recargas de
St 0 o son facturahles
Tienes 30 dias naturales para
realizar tu factura
T 1L ke
Tienda : 3863 P

Cafe Sirena, S. de R.L. de C.v, )
RFC: CST-020226-Mv4 \
Avenida Revolucion No, 1267 v
Pisos 20 Y 21, Colonia Alpes
Delegacion Alvarg Obregon
Cludad de Mexico
.. Codigo Postal 01040, pBA
Lentrs de Atencion a Clientes =
01.800, 288.08, 88

tuoptnion@starbicks, com. m




RFC del emisor

Cslg20226MV4

Folio fiscal

B60C817EB-1F47-4278-
9A70-D23CODDBE37F

Total det CFDI

$46.00

Nombre o razén
social del emisor

CAFE SIRENA, S.
DER.L.DECV
Fecha de
expedicion
2021-09-
30T12:37:55

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

BSM970513DU8

Fecha
certificacion
SAT

2021-09-
30T12:37:56

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del
receptor

PAC que certificé

INT020124V62

Estatus de
cancelacién

Cancelable sin
aceptacion




FACTURA SCTTN 15272

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V. SUCURSAL: 38632
TICKET: 183771006

CS1020226MV4 FECHA DE EMISION: 30/09/2021 12:54:12 p. m.

601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 06020

USOCFDI  G03-Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA: MXN

BSM970519DU8
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
S PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD (UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48-
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio U"&‘;""d 16 21.66 $135.34 $135.34
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

BTOTAL $135.34

CONSUMO DEL DIA 28/09/2021 @

CIENTO CINCUENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN

Folio Fiscal ! Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital Método de Pago

5630174F-3969-4CAD-A8AD- 30/09/2021 12:54:13 p. m. 00001000000502570013 PUE - Pago en una sola exhibicion
12B446DOFF33

gAY,
\w

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor
FALgZOuyGhSquvDSlN1mweinGUk1quSEIcGB1sl'ciPJijOanYZLBOPYTSFGOSKZBN9*9wMXGnBH55aSI1SBxyIJOqVUqUhXBLmzxAm(Z/DHEijwSPbFE17B/oc3rcluOrkozSAwQOvEijRKmWG
KM1NK9/BFDE3ZJaLj6a0S\VvzDuxXPj/0uK GZ0on0UPEGhSyolPx2pri1XUntsV7dVZWQGOArD SIMNZ, paRAZzk2 iwTrpjdiRyuad7PzA1uJ+SIKUGREIZNRDInUrcXzPF+2U
P Ip45sRE7H]VqIBU

Sello digital del SAT

R i9Er/QD10D: F hk u02iFSGYIpG9p6V)<mkpOprOgyOnWRBRKRrjnBNgEEalldGRcQngh1 FMsxZI/UWAJIZDIEUMqLxftBonCg/+ SMAEnUq5MeQ3MBhBTsPENS
D9(5WGthM5|'Wm/l0h1bv.Mls*qulPEUCthoLd fPeUmBUZmw: JFC72|V4UnJTuW‘JJvkdwiAOSOQhZPuNAuw1quDan8$yah7AGthGszW2Yl1NRthOQ4
9GBPAMQuU7YbmMOSCrAE7TnEGhGhWCqyO7hyQ/qYIdP2Q==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

1de1



L'dl'lEL'dl'ldLHtillLt’- Ligiell L leurduy
- -0riginal - -

Starbucks Coffee Madero 11
Expedido e
Calle Bolivar #23 Fraccion 2
Col. Centro de la Ciuded ce
Mexico Area 3 (P 0802
Crudad de Mexico

1003 EDUARDO

Local
1 G0 Latte + Croissan 80.00
RB Croissant T/
E[F&I%%er Chipotle
atte ,
6D Shot Three Reglo 5
G0 Leche Soya $E 10.
GD S/Crera Bat

1 G0 Cappucelno )
Lﬂmfg%tﬂraeﬁmuj
G0 Leche Entera
SO (50 -
Credito 12
Total
Pagado i Ny 157
Ciento Cincuenta y siele pesus
mm“-#f e

Ul_—d
=

S22 B

=

[.V.A INCLUIDO

===Conexxonta lnteqnet===
/ itum Movil
lngﬂgrllgfsl}cértfnuLz\gg % %f inltummovil
1Ry ;
%m\ans‘tmsul icitar fa;t\lra
al realizac tupedo © quﬁ
pref i?ﬁs' gﬂtﬁnﬂla en el por
M\a %l *

A1SE o
o ym son facturables
Tienes Sﬂtdia: rrautgales para

i u
(E‘.‘l lza‘ Fa:tuf‘a”:::::
Ticket : 183771006 B
Tienda :

Cafe Sirena, S. de R.L. de C.V.

RFC: CSI-020226-Mv4 \ Phd

ida Revolucion No. 1267 %1
P?ZES‘%% §e21. Colonia Alpes 3§;3;;f
Delegacion Alvaro Obredon

C1udad de Mexico
Centrc encl ]
LentruU?eaﬂo Con ek

tuopinion@starbucks. con.ix

STARBUCKS CUOFFEE
Starbucks Coffee Madero I1
R Expedido en: 1
Calle Bolivar #23 Fraccion 2
Col. Centro de la Cludad de
Mexico Area 3 CP 06020
Ciudad de Mexico

VENTA EN LINEA
. Aprobada )
24/09/2021 10:08:35
Afiliacion: 4060032
Terminal 0000001
No. Cuenta: 183771006
No. Referencia: 000164375151
No. Autorlzacion 617629 1@1
No. Tarjeta: Faubuhniesiueroso
Emisor: BANCOMER
Marca: sonut “ YIS A
TOTAL M.N. ¥ o0
AROL: B530EBDEBCE49 700
ALD: ADOD0ODOO31010

fe3]

Autorizado medtante firme
electronica
Pagare neguciable unicamente
en instituciones de credito.

- Por este pagare me obligo
incondicionalmente a pagar a la
orden del banco acreditante el
importe de este titula,

Este pa%are procede del contrato
de apertura de credito que el
banco acreditante y el
tarjetahabiente tienen celebrado

Puntos BBVA Bancomer
Saldo Anterio 1746.00(PTS)
Impor;e.Pesos$ 122.00

: k! :

o _Redinddas - U.00CPTS)
"‘ﬂLmﬁﬁgigﬁPesuss 0.00

| caldo Actual | 1746.00(P]S)

A

P, |



RFC del emisor

CSl020226Mv4

Folio fiscal

5630174F-3968-4CAD-
ABAD-12B446DOFF33

Total del GFDI

$157.00

Nombre o razén
social del emisor

CAFE SIRENA, S.
DERL.DECV
Fecha de
expedicién
2021-09-

30T12:54:12

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2021-09-
30712:54:13

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del
receptor

PAC que certificd

INT020124V62

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

b mir




Lugar ¥ fecha de expedicién
echa de certificacién

No. Certificado emisor

No. Certificado SAT

17663
6946ED75-3BF0-4658-B721-460C64D466C6
06010, 2021-09-28 23:36:53

2021-09-28 23:36:54
00001000000503097727
00001000000505619865

Gastos en general

Tarjeta de crédito

Pago en una sola exhibicién

Folio
Folio fiscal

Uso CFDI
Forma pago
Método pago

Emisor Receptor
RFC TINO511025E2 RFC BSM970519DU8
Nombre TENAMPA INTERNACIONAL, S.A. DE Nombre BANCO SANTANDER INSTITUCION

C.V. DE BANCA MULTIPLE GRUPO
Régimen fiscal General de Ley Personas Morales EIQI/ANCIERO SANTANDER S. A DE
Cant. ID Unidad |Descripcidn Valor  [Importe
unitario
190101500 ZZ NA CONSUMO 517.24 517.24
Subtotal 517.24
IVA 16% 82.76
TOTAL 600.00

Sl 1 Bl
Sello digital del
emisor

CuMwwf rv4tMoh
Sello digital del SAT
axXtfLpM

K

E3MHT6OWIv+2TbH1rMPmnNr2Ww/ rclR7SWKObmS
35rNV/vnc8am+bzleluf+us1ICC+TXrp
yHAGKEm38d5+b;wGlmFtB21 23QPw7VMkkO

SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

4285+C4AT070CWMFWNEVTqtmOXVwnsJIS T TNWWR7md8AK
RB038PYC/6JqIBLAXBOUYZE8SwAPLADj 1vL8sLTYykXHNbsner6u
LiY3CRWzAA547Gg/ foy) pebN4Y/qoph7hsicYce9xDH6jepyar

9+ka03VIizIthNMhLG%ISQSDZNy6maninH46T¥9AD++y7uRHGFWer+yk?pﬁdhmxp ==
JZiU'IuO’;hMczHTmuGk8baXXTmb6m5UxHif8chxm2leurAe0967YzFEANde+nIZskesEvJaSBSW
GVlEFfGLptZIfZqukayYKBJtvlngTpC1D7n03dH3NvannY7V5N2th6Cb
5E/019iSWUszPEFEquTUVrXetGVILcEeMAoDS

+7jM1k9zb18pAbgP1vgKeESx0pzTOM

za0bGi20wl
TESRttmAZ+NjEuYq
fCRYJYt99CBhqgqinzL/cgzyMRj SHbDycVhHIN0480gmwisC

PCbG4pwp56KGXGAV2 fFEgFX0rQeMTBHDasnbB&N qGKBcpv1hQCA==

Cadena original del <]%1.1{6946ED75-3BFG-JJ,I:358-B 21-460C64D466C6J}2021-09-2 T23:36:54JSFE08071 2W8 | E3MHT6OWIV

complemento de +
certificacién digital
del SAT

TbH

>+bJWGLnFtB21230Pw7VM
MOh
00505619865 | |

rMPmnNr2Ww/ rc1R75WKObma9/nu28s+c4At0
am+bzle1uf+u5UCC+TXrEI

OCWMFWNEVTqtmOXVwns )51 TNwWR7md8AK3S rNV/vnc8

2R8038PYc/61gIBLAXBOUYZEBSwdPLAD] 1vL8sLTYykXHNbsne réuyHA6KEm38d
0j LiY3CszAA547Gq/foyJypebN4Y/qoph?hsicYceQxDHﬁj epyarCuMwwfrvat
9+xDkQ3VIizInMhNMhLG

1595DZNy6mnKqQA1H46TFOAD++y 7uRHGFWeVk+ykgpB4hmxpA==| 000010000

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



Xaweueqiyi

obeq ap sopinag

)

IEHAHPA (6U 3 1066/7)
PZA GARIBALDT WO 12
CIUDAD DE MEXTCG

P20, 21 a las 23.29:09
VENTA EN L InER APRUBADA ‘(H1p
Pugo yeulizado con tag jeta de Ciedito
BANCUMER TARJETA 0RO
Letminec 1on 7050 ADT: 30156

MONIU % 600.00

PROF. § 60.00

GIAL S 660 00
RE IWPRE S TON

AUTORIZADO CON F TRMA ELECTRONTCA

obeg ap sopihlas

’ Xaweueqiin

000016 008831 00064

ADOOGBULO3161G ARQC :45AC DFO7D323B3¢.
VISA CREDTTO

it

Folio:
17663 1 .
io fiscal: '
FgéiEES?S—BBFO%BS&B?Z1—460CB4D466C6
Lugar y fecha de expedicion:
06010, 2021-09-28 23:36:53
Fecha de certificacion:
2021-049-28 23:36:54
No. certificado emisor:
00001000000503097727
No. certificado SAT:
00001000000505619865
Uso CFDI:
Gastos en general
Forma pago:
Tar jeta de crédito
Metodo pago:
Pago en una sola sxhibicion

szzzmzzzzzzzozs EM[SOR sssssssossssszse
RFC:

TINOS11025E2
Nombre:

TENAMPA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.
Regimen fiscal:

General de Ley Personas Morales

e et rororio 4 RECFPTDR S=sToE=oosossoss
RFC:
BSM970519DUs
Nombre: B
BANCO SANTANDER INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE G
RUPO FINANCIERD SANTANDER S. A DE C.V. P
_‘I::..:_I'.::_ZT_‘—I’ CONTENIDU - — — . o~ — o ——
Cantidad: 1
Clave: 90101500
Unidad: 11 NA
- " Descripcion:
1| :&%NSUMU

Valor unitario: 517.24 W
Impor te: 517.24

:.:1:_._:::_‘;_'._::: TDTALES ————— e e e S e S o e
5TSUBEytaI: 517.24
y & > . 5
;gggoz. 82.76
“Iaatal. YIEAY fgg’% 600.00
SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N. 0

Sello digital emisor:
E3MHT60va+2TbH1rMPmnNrZNw/rulR?5WKODMaH
/nu283+c4AtO?UCwMFWNEVthmOXansJSlTNwWR
7md8Ak3SrNV/vn08am+bzIe1uf+u51JCC+TerY2
R8038PYC/6JqlBLAXBOUYZE8SdeIADj]vLBSLIY
kaHNbsnerﬁuyHABKEm38d5+bjwt:m‘tB2IZRQPw
7VMkk0jLiYBCRW1AA54YGq/fonypebN4Y/quth
hsicYceBxDHGjrpyarCuMwwfrV4tMDhF9*kaGBV
IizIthNMhLGRIbuaDZNySmaninH4GTFOADr*y
?uRHGFWer'ykng4hmpr==

Sello digital del SAT:
JZiU?uUthczHTmquBbaXXTmmeSUxHifBquxm
21wYurAeUQS?YzFEANde+nIZskesyaSBswIzaﬂb
GiZleathLpMPGVlEFfGLpt?IfZOqvakyYKBJt
vlsFyTpC]D?nOBdH3NvannY7V5N2vwtSEbbTEBR
tthZ+NjEqu5E/olQiSWUszPEFOufTUVrXetUV

2. _LcheMAoDﬁhfcR‘rJYL‘l&Cthqinszt:_.a.zxMM\
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" Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre orazon RFC del Nombre o razon social del

social del emisor receptor receptor
TINO511025E2  TENAMPA BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
INTERNACIONAL, INSTITUCION DE BANCA
S.A.DEC.V. MULTIPLE GRUPO
FINANCIERO SANTANDER S.
ADEC.V.
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicion certificacion
SAT
6946ED75- 2021-09- 2021-09- SFE0807172W8
3BF0-4658- 28123:36:53 28T23:36:54
B721-
460C64D466C6
Total del CFDI  Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$600.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir




RESTAURANTE BAR EL RONQUILLO, S.A.DEC.V,

RFC: RBR0O91112UP2

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicidn: 06500
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 04 - Tarjeta de crédito Folio A-9526
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 29/9/2021 22:37:49
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: BANCO SANTANDER (MEXICO) SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO SANTANDER PROLONGACION PASEO DE
LA REFORMA No 500 COL LOMAS DE SANTA FE MEXICO DF CP 01219 CUAJIMALPA

RF.C: BSM970519DU8 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: No.;CPiyii

Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos importe

Unidad SAT Producto/Servicio Descripcién Unitario
E48 - CONSUMO
- 002 - IVA -
1.00 CONSUMO Unidad de San TK014475 573.02 0.00 573.02
o Restaurantes 91.68
servicio TC7050

importe con letra:

SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 70/100 M.N. Subtotal 573.02
impuestos Trasladados 91.68
Total 664.70

CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor 00001000000505234875

Folio fiscal 66D1536B-D1C1-40A8-BOBE-8AEB4FBEC803
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236

fecha y hora de certificacion Septiembre 29 2021 - 22:37:53

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI - " , @4
fZZdA+egKLwKIioVQi40fsw4iWNQQVHGwyzE31Tszxlv51hk84IXh9RlUOGArKhEZEKL9MEde22i387F4nUSmMer
ZZobp5e6T5Q27KQAxJJGhZhpFGVAvaLCN1L25+atGnfUV/chVvAF/.LDX45r4qoSy8/D2Vrzgw3cpJRiulvh‘eklwlt/tu 5Q"™" ) W
ICR4t8Nj9Wni44hyinzEthOFG9ULWYIFtSpZI4/wVSPr70pthiMGBmthJL/QSbDLGhBZGWTmbGNhnewaXQZwFM+2Lwejxflw
2FDDp/gXZZKRUWiqJCFl+sv7rf58/GoZT1w9xGesDA==

Sello del SAT
b34gT4QkWQ/9cU9WDAzczIthV9djooCoENCI3Zxoxanv+jngSkfXFLjGZPfZSQLzz Lul2ePY+KorzBgm5akgPO7y7pjhfTIDH
Kb8ryEJNIquyGQohRHiHiDVvaSxkaPNeSSItUYsFBfCNAhGJmaAa3Mva94Ua/SmyR4wneEIDIraTuXXepRTxlOOXVYOm3ch

pyOaZ1P3$jthGt0QzGtuQYDGEI/HZk6NgzHsr30VDsSQsz1cvRWqQQGsRyjblDwYZVKZQKBeXycNwihtWQky7gIE60NKd35fNV
9tobe5EUK5anDeCJSdka7miDA/TPId3Em1/ngqA==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

|11.1166D1536B8-D1C1-40A8-BOBE-8AEB4FBEC803 12021-09-29T22:37:53| MAS0810247C0|fz2dA+egKLwKlioVQi4Ofsw4
iWNQQvHGwyzE31TszxIv51th4|Xh9RIUOGArKhEZEKLBMEdeZZBS?F4nU5mMeryIOvDedzZZobp5e6T5Q27KQAxJ16hth
FGVAvaLCN1L25+atGnfUV/chVvAF/LDX45r4qoSy8/DZVrzgw3cpJRiLx1leeK4+4/LuIYSSQICR4I8N}9Wni44hyinzEth
OFGQULWYIFtSpZI4/wVSPr70pthiMGBmthJL/QSbDLShBZGWTmbSNhnewaXQZwFM+2LwejxflwzFDDp/gXZZKRUWquCFI+sv7
rf58/GoZT1w9xGesDA==|00001000000505142236] |



RFC del
emisor

RBR0911120UP2

Falio fiscal

66015368
D1C1-40A8-
BOBE-
BAEB4FBEC803

Total det CFDI

$664.70

Nombre o razon social del

Nombre o RFC del
razén social receptor receptor
del emisor

RESTAURANTE BSME70510DUS
BAR EL
RONQUILLO,

SA.DECV

Fecha de Fecha

expedicion certificacion
SAT

2021-09- 2021-09-

29722:37:49 29722:37:53

Efecto del Estado CFDI

comprobante

Ingreso Vigente

BANCO SANTANDER (MEXICO)
SA INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE GRUPQ FINANCIERO
SANTANDER PROLONGACION
PASEQ DE LA REFORMA No 500
COL LOMAS DE SANTA FE
MEXICO DF CP 01218
CUAJIMALPA

PAC que certificod

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprami



FACTURA SCTTN 15286

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V. SUCURSAL: 38632
TICKET: 287391039
CS1020226MV4 FECHA DE EMISION: 01/10/2021 04:03:38 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 06020
USO CFDI GO03 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN
BSM970519DU8
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48-
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio U”(;‘;ad 16 12.41 $77.59 $77.59
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

SUBTOTAL $77.59
NOVENTA PESOS 00/100 MXN
m $12.41
CONSUMO DEL DIA 30/09/2021 @

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion | No. Certificado Digital 4 Método de Pago

91CD096A-5739-4A72-9504-
2B2D18737657

01/10/2021 04:03:39 p. m.. 00001000908 PUE - Pago en una sola exhibicion

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor

LHcZxKLLnDigaZwh3bRregy9MqW20D+OXxvg 7almWNCmCjMXe5PHLGT6qPODPZOWA4d7q46CKze98VeQbeFL
zlPRBLlGllR2Lanhy3F90kyohkaJVHJﬁEyTBKsEsOQQU/quBKnC)QaLythWL p Ri

OeEaZGli n8wmxI7BfMJrOVUBBMFK 1eWHgwSzs2cfQtu7d5S

ql XRT XsX/rcCanTRVMDRAYIqg1d6SrkHAda+hXKdWZRyPAKIJEF
uI7CPfaRXFjDYSwigrODhwTFo3mxPLUbXE +2tuJrOe5Q==
Sello digital del SAT
nlJoKNNBUGNBNIv]thP9ﬂ4lTUV2p7NLpztSSmﬁngqilTquJSVTQ*nTalRZDSI(P(MjploG?zuyﬁquOtha2omILXd48MHcc59hBZLJOhdSG7+MRr‘ YLZJR60JWit i hu+SGy2s
UwZult, gBoLp7b1 3NVGJYQMbLGRHrCREV5A0fX4b. j 14M/Fkx4jdGrlL 7aPX6QrceOASIm5t Z8KI3i qO+sj3MmgjV Xv7v
7C3nivSveBLBicPUFbPvyeWXXJILUvnQ==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

1de1



Starbucks Coffee Madero 11
Expedido en:

Calle Bolivar #23 Fraccion 2
Col. Centro de la Ciudad de
Mexico Area 3 CP 06020
Ciudad de Mexico

287391039 Gst o
Sep30'21 10:39AM

Local
1 GD Latte + Croissan

80.00
RB Croissant J/a
Blister Chipotle
GD Latte
GD Shot Espresso E
GD Leche Soya $$ 10.00
GD S/Crema Bat E
XXXXXXXXXXXX 7050
Credito 90.00
Total $ 90.00
Pagado $ 90.00

Noventa Pesos.00/100 M.N

I.V.A INCLUIDO

=Conexion a Internet===

Zona Infinitum Mowvil
USuario:starbucks@infinitummovil
Contrasena: fizziols

= (=2
C K s COFFE
Puedes solicitar tu factura sTAaRBLL 1
al realizar tu pago o si lo s Coffee Madero 1
pPrefieres. obtenla en el por tal Starbucks

Www.alsea.com.mx ivar #23 Fraccion 2
Activaciones Y recargas de Caileczzi:; de la iudad de
Starbuckscard no son facturables cely

Tienes 30 dias na

Area 3 CP 06020
turales para Maihao
realizar tu factura

= =Datos para Facturar-—-

Expedido en:

0

Ciudad de Mexico

TRy N T A EN L INEA
inia t Sediso NIA EN_LE
recha” 1 30°03 - 21p 10:41:27
Fecha : 30-09-2021 ?/29 . 0za1:27
REGIMEN FISCAL : N/A 1acl?n, 00003
: 5 il Al 287391039
Cafe Sirena. Slide Rl da c.v. No . e it a 000164754871
RFC: Csi -vzo226-Mva No - Refar—izacxén 871271 1@1
Avenida Revolucion No. 1267 Mo . Autorta_ ) HEBHHBRHHBHBHH 7050
Pisos 20 vy 21, Colonia Alpes No . Tarje . - pel
Delegacion Alvaro Obregon Em)sof. OMER
Stgang e Mexico Marca: " sy LRSS
o aams Tomial  mong. TOTAL M.N.
Centro de Atencion a Clientes
01.800.288.08.88 EOO7DSDAFSCEAC10
tuopir.ion@starbucks.com.mx :?g?: o 7o SUAPGEENEAa
) - a Autorizado mediante firma
electronica
t e negociable unicamente
T I zzg?;stitgciones de credito.
o ] - - =
YA G A

Por este pagare me obligo e
incondicionalmente a pagar a

orden del banco acre?itante el
te de este titulo.
égigrpegare procede del contrato
i 71 ‘de apertura de credit? que el
! o acreditante y e . »
2::?etahabiente tienen celebrado

Puntos BBVA Bancomer

7 o Anterio 2589.00(91‘[3))
1.4 i}grts Pesoss$ 188.0
;(aéé{xfdos 0.00(SLS)
Importe Pesoss$ o .
Saldo Actual 2889.00(PT§)
Importe Pesoss$ 188 .0

— Copia Cliente - -



*Datos o

RFC del emisor

C81020226Mv4

Folio fiscal

91CD0O9BA-5739-4A72-

8504-2B2D18737657

Total del CFDI

$90.00

Nombre o razén
social del emisor

CAFE SIRENA, S.
DE R.L. DE C.V.

Fecha de
expedicién
2021-10-

01T16:03:38

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

BSM970519DUS

Fecha
certificacion
SAT

2021-10-
01716:03:39

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del
receptor

PAC que certificé

INT020124V62

Estatus de
cancelacién

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir




Nombre emisor: AEROCOMIDAS, S.A. DE C.V. Factura
9% AENERGLInE0s Serie:  Folio: 66901113028121
i Fiscal: 601 :
resmen e # Serie certificado del emisor:
SHOGS / 00001000000506109390
s reu ey Este documento es una representacién impresa de un CFDI Version 3.3

¢ Pagina 1 de 1
Folio Fiscal: FA3AE316-86C5-FD46-ACE4-52B73AE69015 Lugar de expedicion: 06600
# Serie del certificado del SAT: 00001000000502000436 Fecha de expedicién: 2021-10-01T15:23:06

Fecha y hora de certificacién: 2021-10-01T15:23:11

Forma de pago principal: 04, Tarjeta de crédito
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién Moneda: MXN

BANCO SANTANDER MEXICO S.A. BANCO SANTANDER

RFC receptor: BSM970519DUS Uso de CFDI: G03
Cantidad  Unidad ClaveProd Noldent. Descripcién Valor Unitario Importe
1 E48 90101500 7340 CONSUMO $42.24 $42.24
1 E48 90101500 7342 CONSUMO $251.72 $251.72
Subtotal: $293.97
002 IVA 16.00%: $47.03
Total a pagar: $341.00

Importe con letra:
(Trestientos cuarenta y un pesos 00/100 MXN)

____-________________________________________
rTrl.1lFA3AE316~86C5-FD46—ACE4—52B73AE69015|2021—10-01T15:23:11ISCD110105654|eBtZ+Gn5yurFXtQ+vaVuIioH92f |
|aiUHpLVMAxu8qthX8G9SSLBi7UVb9LnYeT9lKUpHSHoWSIJWQAzwiHORiOZODQsLSlOdeLMOhI5vmt5+b3bEOO Zhaidl+glyMhURE
q
WFINOCodVOCVHEtc28099xCa688Ap/ kvzTnD 721G/Pha0ONZyZM+UHMIjiYLPTNOs4eBCSu Goo4UTyvJ7YMcFYRZ34Sg6W1852Yh50
g uq I
leej7Xu+aJRO35TyXaC8RL/N9fLOPKZ32bSNvLK3soheAeiXBNOtCmF78Kleao79b8Z3eiy6xkeEsZZevawa8DCmRLiKkDthPLBb I
VnEmcA==100001000000502000436 | |

———-—————-—————————————r——————————————————————J

EFECTOS FISCALES AL PAGO %

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

€3tZ+Gn5SyurFXtQ+vavuTioH92 faiUHpPLVMAXu8qt1XX8G9S8LB1 7UVb9LnYeT9I1KUpHSHOWS IJWOAZzwiHORi020DQsL
510deLMOhISvmt5+b3bEOOqzhaidl+glthUwaFINOCodVOcVHEth8099xCa68BAp/kvaan7ZlG/PhaONZyZM+UH
MIJiYLPTNOs4eBCj uqGoo4UTyvJ7 YMcFyRZ34Sg6W1 85ZYh50ee]j 7Xu+aJR035TyXaC8RL/N9fLOPKZ32bSNvLK350he
AeiXBNOtCmF78K1Rxao7 9b8Z3eiy6xkeEsZ2evawa8DCmRLiKkDthPLSanEch==

SELLO DEL SAT:

leaCCCSLDvoanu+CoPk/8FwOPcDNj elDWALi lqbq?sl2Jer3JlIQqustMtVnW7SSzsLhEthanFMuh7bzRODSj 8
tvLBS205uT1thE/tG7pimDm9uthi808+7IOoSy7vc4 kj fZDchoOQcBRaZtQS3rKNgSg/ 9gqa+iAelHQq/SuQzZasIw
FFna5X4gK01YB28i14 fTPXQHy6d+4EjOjBYr/ij PXclob4ak7CFz0d9 6H2quBV8wathChRZAb4m15NstCL2 6Nbuo
VSExYMOPCLz78AijkP+22T5FO6W4 90thIPSmTmexnJthAZOZXyre/PB/Kva+A==




MEXICO AEROP ACO
MEXICO AEROP ACD

AEROCOMIDAS S.A. DE C.U.
NIF: AER9390218E83

#¥x  [JRBAN CORNER #=*x
Avenida Capitan Carlos Leon S/N, L. F-50
Col. Zona Federal AICM, Aeropuerto Interna
cional de la Ciudad de Mexico,
Venustiano Carranza, C.P. 15620 Ciudad de
México
Regimen General de Ley de Personas
Morales

axxexxxs Ugnta  xexxmsxx

Ticket: 00248765-4652  Tpv: 94343202-89

Fecha: 30/09/2021 Hora: 17:38:07

Mesa: 065 Comensales: 2

Articulo Unid. Impnste

CAFE 12 0Z AMERICAND 2 114.00
(Precio Unitario: §7.00

FASTEL DE ZANAHORIA 2 178.00
(Precio Unitario: 89.00

COCA COLA | 49 1[1]

TOTAL: 5 341.00

sxexx JUA INCLUIDD ®exxx

Forma de pago Imparte

UISA CREDITO FESDb inN] 375.10

Num. autoriz.:

AUENIDA PASEQ DE LA REFORMA NUMERD 26
INTERIOR 1401 PTSO 14 COLONIA JUAREZ,
CUAUHTEMOC C.P. 06600 CIUDAD DE MEXICO
EEXKERRRRRRKEEER AR R EERA KRN AR EERERKERRK
Ayudanos o mejarar nuestro servicio.

EEEE

Si requiere factura podemos expedirlg su ciy |
CFDI al realizar su pago, 0 Si desga. hac’'-

erlo en linga ingrese a: https://tp
uareas com/webc ientes/mx/
AL CORRED: clientesmxBareas met  CON EL

quﬂ

INFURTE DE SU TICKET Y lDS SIGUIENIES COD ay st

160S: o N

e b e

wxx §4343202-248755 xxx

Help us improve our service S

BBVA

URBAN AICH T1
APTD INTNAL MEXICO 1ER NIV B
PENON DE LOS BANOS
MEXICO DF,Distrito Federal
AFILIACION: 005427877

FECHA 30SEP21 HORA 17:36
TARJETA 7050 TARJETA ORD(Credit )
VENTA
CONSUMO $341.00
PROPINA $34.10
TOT. A PAGAR $375.10
APROBACION: 818453

HESERD 04

AUTORIZAODO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

Puntos BBVA

Saldo Anterlor 2589 PTS
Redimidos PTS
Saldo Nuevo 268? PTS



MEXICO AEROP ACO
MEXICO AEROP ACO

AEROCOMIDAS S.A. DE C.U.
NIF: AER990218E83

xxx  [RBAN CORNER  xxx

Avenida Capitan Carlos Leon S/N, L. F-50
Col. Zona Federal AICM, Aeropuerto Interna
cional de 1a Ciudad de Mexica,

Venustiano Carranza, C.P. 15620 Ciudad de
México

Regimen General de Ley de Personas
Morales

*xxkexxk Uenta  kkxkkkkk

Ticket: 00248755-4652 Tev: 94343202-89
Fecha: 30/09/2021 Hora: 17:38:07

Mesa: 055 Comensales: 2

Articulo Uniid. Importe

LAFE 12 07 AMERICANO 2 114.00
(Frecio Unitario: 57.00)

PASTEL DE ZANAHORIA 2 178.00
(Precio Unitario: 89.00)

COCA COLA ] 49.00
TOTAL: 5 341.00
*xxxx TUA INCLUTDD #%xax
Forma de pago Tmporte
UISA CREDITO PESOS [MXNI 375.10

Num. autoriz.:

AUENIDA PASED DE LA REFORMA NUMERO 26
INTERIOR 1401 PISD 14 COLONIA JUAREZ,
CUAUHTEMOC C.P. 06600 CIUDAD DE MEXICO
xuxuxxxuuxxuxxuxnxuxxw*xnx*xxu
Ayudanos a mejorar nuestro servicio.
- Help us improve our service

=]

m&TR

Si_requiere factura podemos expedirle su
CFDI al realizar su pago, o Si desea hac

erlo en linea ingrese a: https://tpy.grup
oareas.com/webcl ientes/mix/

0 AL CORREO: c]ientesmx@areas.net CON EL

%EEERTE DE SU TICKET Y LOS SIGUIENTES COD

xxx 94343202-248755 *xxx

BBVA

URBAN AICH T1
APTG INTNAL MEXICO 1ER NIV B
PENON DE LDS BANDS
MEXICO OF,Distrite Federal
AFILIACION: 005427877

FECHA 30SEP21 HORA 17:36
TARJETA 7050 TARJETA ORO(Credit )
VENTA
CONSUMO $341.00
PROPINA $34.10

TOT. A PAGAR $375.10
APROBACION: 818453

HMESERD 04
AUTORIZADD MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

Puntos BBVA

Saldo Auterior 2689 (PTS)
Redimidos 0 PTS;
Saldo Nueve 2689 (PTS



* Datos ¢f

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razon social
social del receptor del receptor
emisor
AER990218E83 AEROCOMIDAS, BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
SA.DECV. MEXICO S.A. BANCO
SANTANDER
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicién certificacion
SAT
FA3AE316-86C5- 2021-10- 2021-10- SCD110105654
FD46-ACE4- 017T15:23:06 01715:23:11
52B73AEG9015
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelaciéon
$341.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion

nprmiz



o~ Tipo de Comprobante: |
i No. de Certificado: 00001000000507 140365

. % w Referencia: 013800167108210927132259
N Fecha de Venta: 21-09-28
Serie: FAOMXPOS
o CW'%’ lotienss  Folio: 19152262
O0OM960429832 Lugar de Expedicion: Informacion del Cliente:
06010
Operadora OMX. S.A. de C.V. Fecha y Hora de Expedicion: R.F.C: BSM970519DU8
2021-09-28 11:06:16
Razon Social: BANCO SANTANDER (MEXICO) SA INSTITUCION DE BANCA
Domicilio Sucursal: MULTIPLE GRUPO FINANC
Uso CFDI: GO1 - Adquisiciéon de mercancias
PROLONGACION REFORMA 1235, SANTA FE e NI 100 AN
FE CUAJIMALPA , CUAJIMALPA DE
CUAJIMALPA , CUAJIMALPA DE MORELOS,
MORELOS, CIUDAD DE MEXICO,
CIUDAD DE MEXICO, MEXICO MEXICOC.P.- 05348
C.P.: 05348 o
Codigo de Art. Clave prod | Descripcion Descuento ;| Cantidad Clave Unidad de Precio Unitario | IVA Total
serv unidad Medida i
13480 31201610 |Lapiz Adhesivo Pritt 11Gr 1.00 | H87 - Pieza H87 14.56897 | A 14.57 |
Base: 14.57 Impuesto: 002 - IVATipo de factor: Tasa Tasa o cuota:i16.00% Importe: 2.33 3
Cadena Original del C de Certi Digital del SAT:
|I1.1J00CA2591-B9EA-4F 2E-8652-77088F600980|2021-09- i
28T11:06:16|SST060807KU|BA1xT3Dy87H73 1XBsZH!kaLtO7CQ;39kth1Maoa7LJvLSCwm9qu1AA1C +S8hr8! wBT/5aAK4LfphYFMtdg RTTP7Mm4JShD9qPaaDikanmATRMCgZ5fygfzX7#rgRi LNC QihgytnrH1Kbz |
WvHyACCIZMKoL TP+vyvBvJHMpSWHpral DiJb9+GM7 gwx1Xu3PPfdg qfD52Phg LI4EJSL itp/OKV9g+DILZWC F == 789]|
i
i
i
A~ !
i )
\ ;
ki i
H
= VA 16% Este documento es una representacion impresa de un CFDI Subtotal 14.57
C=1IVA 0% Descuento 0.00
=IVAExento Métododepago  Forma de pago #Cuenta Moneda Tipo de cambio Importe 002 - IVA 16.00% 233
PUE - Pagoen  Tarjeta de Crédito. 16.90 Total 16.90
una sola
exhibicion

o eean

. . o
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito Cg
RFC del Proveedor: SST080807KUO] Iy
Cantidad con Letra: DIECISEIS PESOS 90/100 MXN
Sello Digital del Emisor: e
B41XT30Y87HT3 XBs2HITmKLIQTCOII0kNgS 1Meoa?L 1L WLl 1A G SBIElos e pAWST/SaAKALiph VFMIGg64PASINPRTTP M4 JShOSGP aaDikanmATRMCQZSN QX wrgR W 1VALNCOY - ﬁ'_g -l

-
5

NSEMWQIhGytnrH1KbzwvHyAccfZMKoL TP +vyv6vJHMpSWHprl DiJb9+GM7y DFfSGS5gwx 1Xu3PP 7qfD52Phgt 14UJSUIgHWmMGrKF KVOg+DILZWC2Kv2
L~ qGOShEbXFSSIdSKAOXEUw==
Sello Digital del SAT:

GGLDagzgC2gQ3Tc7+LpLI3AICABOBVKTFes8+NOHIQNUIWwpFIDNVNYXhBSs8qZCXBAX6rCThgXGdYAhOQi/ZJLIDBIWao5D01KMOMg1PkL+LnDVGKXVZoEEVeQTqTWL62a9n0p8cQM47OlySoKTNIfulRpl - g g
WyXIZdwgScYKAMyOr5JbtOItIIDd25y91C2L +1122IWAukL TRaCmkdNAIULI7VAT+pko0cUSJ0c01JL9KS/52WNKZ7HeWUIacBInlOESGaBYAPgyobBJBILrQCifaHz5hd TI4AIPOsOqesaRjvQSdsukys2ieH77Y9syc - 4 -
PeatRNBIALCYKxSn/w== E d

Folio Fiscal: 00CA2591-B9E4-4F 2E -B652-77088F6009B0. -

Fecha y Hora de Certificacion: 2021-09-28 11:06:16

No. de Serie del C del SAT:0000 789.

No. de Serie del C del Emisor: 0000 140365




OfficeMax-

Operadora OMX S.A. de C.V 00MS60428832
Prolongacién Reforma #1235, Col. Santa
Fe Cuajimalpa. Cuajimalpa de Morelos
C.P. 05348. Ciudad de México.
138 Donceles
Calle Ignacio Al lende No.8, Col.
Centro, Del. Cuauhtemoc. C.P. 06010.
Tel. 55-5518-1182. Ciudad de México.
Tipo Transaccion:VENTA
Operador: ALINE MORALES
13480 Lapiz Adhesivo Pritt 11Gr A
1.00 * 16

.80

Total MXN 16.80

Art. Vendidos 1
Tar jetas Crédito 16.80
No. Tr: CREDITO
TARJETA ***%2050 16.90
BANCOMER
Auto. en linea : 282008

Impuesto Incl:

A 16% 16.80 2.33

Impuesto Incl:

Monto: 2.33

Fecha Hora Tda POS Emp Transac
27.09.21 13:22 138 1 AM 67108
Lo atendio: ALINE MORALES

Facturacion Electronica con RE
013800167108210927132259

Tu opinion es importante: )
sugerenciasPofFf icemax.com.mx <
Conserve su ticket para reclamaciones. \
Tiene el mes calendario de su compra owm ok 3
para obtener su Factura. Entre va« n -
www.of ficemax.com.mx / Facturacién

USAR CUBREBOCAS, ) 4

MARCA LA DIFERENCIA. éi///’

e

660000138000010006710820210927132224 - o

\ - I~

et




OfficeMax

Operadora OMX S.A. de C.V 0O0OMSB0428832
Prolongacion Reforma #1235, Col. Santa
Fe Cuajimalpa. Cuajimalpa de Morelos
C.P. 05348. Ciudad de México.
138 Donceles
Calle Ignacio Allende No.8, Col.
Centro, Del. Cuauhtemoc. C.P. 06010.
Tel. 55-5518-1182. Ciudad de México.
Tipo Transaccion:VENTA
Operador: ALINE MORALES
13480 Lapiz Adhesivo Pritt 11Gr A
1.00 * 18

.80
Total MXN 16.90
Art. Vendidos 1
Tar jetas Crédito 16.890
No. Tr: CREDITO
TARJETA #**%x%7050 16.80
BANCOMER
Auto. en linea : 292008
Impuesto Incl:
A 18% 16.80 2.33
Impuesto Incl:
Monto: 2.33
Fecha Hora Tda POS Emp Transac
27.08.21 13:22 138 1 AM 67108

Lo atendio: ALINE MORALES

Facturacion Electronica con RE
013800167108210827132258

Tu opinion es importante:

sugerencias@ofF i cemax .com.mx

Conserve su ticket para reclamaciones.

Tiene el mes calendario de su compra

para obtener su Factura. Entre a:

www . of f icemax.com.mx / Facturacién

USAR CUBREBOCAS
MARCA LA DIFERE

IIIHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII|I|||IHII i

e OOO138000010006710820210927132224



RFC del emisor

OOMD60429832

Folio fiscal

00CA2591-BaE4-
4F2E-B652-
77088F6009B0

Total del CFDI

$16.90

Nombre o
razén social
del emisor

Operadora
OMX. 8.A. de
C.V.

Fecha de

expedicion

2021-09-
28711:06:16

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

BSMO70518DU8

Fecha
certificacion
SAT

2021-09-
28711:06:16

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razdn social del
receptor

BANCO SANTANDER (MEXICO)
SA INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE GRUPO FINANC

PAC que certifico

SST060807KUD

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

npimie




- e}

30 de septiembre del 2021.
Karia Janette Romero Rodriguez

infroduccién

Del 27 al 29 de septiembre estuvimos en la Ciudad de México para realizar una
presentacion de destino y tener tres dias de citas de negocios.

Generales de Participacion.

Durante tres dias estuvimos participando con agencias de vigjes de la Ciudad de
Meéxico, quienes participaron por sector. Chihuahua como Estado invitado realizamos
una presentacién de destino el lunes 27 de septiembre, seguido por dos dias mds de
citas de negocios.

Argumento del logro por participacién.

Se capacitaron 50 agencias de vigjes con la presentacion de destino y se dieron cita
132 agencias para recibir nuestra oferta turistica en la cual presentamos los circuitos de
nuestro Estado acompanados por dos turoperadores de Chihuahua .

Cconsideraciones Econdmicas Citas de Negocio

inversién S 19,049.99

Citas 132 '
REUNION DE NEGOCIOS

Valor de las Citas $ 15,000

Expectativa de ROI $1,980,000.00

Socios Comerciales:

POTENTUR, LINUSA OPERADORA

M

Pagina 1



Presentacion de destino

Turoperadores de Chihuahua

degino 2



Invitados




Dia 1. Citas de negocios

Dia 2. Citas de negocios




Dia 3. Cita de negocios

Delegado de Sectur Presidente AMAV Estado de México




CLAV NOMBRE DEL EJECUTIVO

Martin Serralde
Rodolfo Romero Gonzalez
Alberto Ugalde Maldonado

Carolina Vazquez Medina
Maria Guadalupe Delgado Torres

1
2
3
4 Luz Maria Gonzélez
5
6
7

Elena Ivette Hemandez Vega
Edgar Hernandez Negrete

Y Vete de Viajes

Reservaciones y Eventos Traveleando Tou|

Oscar Tienda Farfan

10 __|CECILIA SIGLER SORIANO

|11 |BERNARDO RODRIGUEZ SIGLER
12__|Ricardo perea jimenez

13 |Adela velazquez morales

14 |Jesus Ernesto Bravo Galaz

15 |Rosa Maria Gutierrez Vazquez

16 __|Edna Lourdes Sigler Soriano
17__{Maria ines Gonzalez Martinez

18 __|Karen Rivero

Viajes Lebanu

Promotora Mexicana De Convensiones SA

VerdeMenta Tours & Travel

elede hatmait.com

NOMBRE DE LA AGENCIA TELEFONO _CORREO ELECTRONICO DIRECCION ZONA DE LA CIUDAD
Viajes las guilas 5568992434 _ |viajesiasaguilasgiamail com Calzada de las 4guilas No 1306 SUR
Angelopolis Travel Gruop 5530414479 angelopolistravelgruop@gmail.com AV.ARTEMIO DEL VALLE ARIZPE 16 INT101,COL DEL VALLE, ALCALDIA DE BENITO JUAREZ SUR
Ugalde Travel 5524939172 _ |alberta@primerosenyiaies com Av. Ejido #160, Vergel de Coyoacan, Tlalpan, 14340, CDMX, México. SUR
Grupo Turistico Azteca 5535242031 _ | grupoturisticoazteca-im@hotmal com Av Chapultepec # 4628-3 Col Roma SUR
Altin One Travel and Events 5528993173 _ {carolina.allinoy utiook . conm Blvd Adolfo L Mateos #4293 piso 3, jardines en la montafia cp14210, Tlalpan COMX _}§UR
Traveling ATW 5583983093 _ |travelingaroundiw@amail.com Av. Popocatépetl, Portales, BJ SUR
: : ISUR

Calzada Acoxpa 485

Cda 2 fco i madero 6 viejo ejido de Santa Ursula Coapa alcaldia Coyoacan 04980 SUR
SUR

CERRO DE LA ESTRELLA 116 CAMPESTRE CHURUBUSCO COYOACAN 04200 CDMX MEXICO

VerdeMenta Tours & Travel

AR-Travel Mayorista SAS

5551601373 | ceciesigler@verdementa.com.mx
5551601373 |cscisigler@verdementa
5572290493 _ |ricardoperea@artravel.com.mx

Ariravel mayorista

Sports Internacional Tours

5584748090

alav: ariravel conon

Viajes fas aguilas
Tulipén Viajes

5556747234 _ |turismodeportivo@hotmail.com
5538791235 asaguil mail.
5539379679 _|tulipanviajes@hotmail.com

Av. Pacifico 350 -4 SUR
Av. Pacifico 350 -4 SUR
Plaza trébol local 15 av. Cafetales #1792 alcaldia Coyoacén SUR
AV CAFETALES #1792 EN PLAZA TREBOL COL HACIENDAS DE COYOACAN . I_S_IE
Orinoco 53 Col. Zacahuitzco SUR
Calzada de las aguilas No 1306 ]SUR
Pirineos 239 C14 Col. Santa Cruz Atoyac c. P. 03310 SUR

Pink Sky Travel

lebany viajes 100.COM. MX

karen rivero@pinkskytravel.com.mx

Encino #4

Rio Misisipi 49

SUR
CENTRO

CENTRO
ORIENTE

Sol de Mexico 1426 Col.Prensa Nacional Tlalnepantla de Baz

18 |Ulises Rangel Pink Travel 5561296442 erensi inkskvtraved com.on: Rio Misisipi 49

20 _|Julian Gutiérrez MayerTravel 5959527305 | letymayer85@gmail.com Emiliano Zapata numero 48 Texcoco Estado de México

121 JAvelino Hernandez Garcia Smart travel mexico 5539384070 _|edomex smarttravelmeyi it.co Calle fuente de venus 93a +%NTE -

22 _|Linda Ezatiga Emaus viajes 5540343519 _|contacto@emausviajescom _____|Calle fuente de venus 93a ORIENTE

|23 _ |Daniel Tienda Promotora Mexicana de Convenciones 5534824144 anieltiendat mail.coni Cerro de Ia estrella 116, Campestre Churubusco, Coyoacan, CDMX L@_UR

24 _|lsabel Hernandez Rubio C avel 5526540424 _|isabel@cocomextravel.com Tlaxcala 151 Hipodromo CENTRO

125 _|Angelica Hernandez Rubio Cocomextravel 52721050 angelica@cocomextravel.com Tlaxcala num 151 1er piso Hipodromo CENTRO

|26 __|Patricia Hernandez Arredondo DestinosXperiencias Cadtour 5548267978 _|destinoscastour@hotmail.com Gpe. 9 Progreso Nal. CENTRO

127 _ |Elizabeth Granados Aguilar Viajes Edaiar 5545314583 iajesedal; il Calle: Armadillos mz20 It11 col poligono 3. SUR

|28 __|lgnacio Ramirez Viajes Edaiar 5533747617 _|viajesedaiar@gmail.com Calle armadillos mz20 It11 col poligono 3 SUR

|29 |Oscar Rodriguez Universo Plus 5520407496 _|universoplus@hotail.cony |$ol de Mexico 1426 Col.Prensa Nacional Tlalnepantla de Baz NORTE, ORIENTE
NORTE, ORIENTE

30 _|Gloria Sanchez Universo Plus 5526595936 |universoplus@hotmail.com

31__|Veronica Ibarra Viajes JK Ibarra 5532261646 _|vero ibara v@hotmail.com Av. Rodolfo Gaona 83 C 205 NORTE, ORIENTE
32 _|Georgina Chavez Ramirez____|Maravillas de México 5516567292 _ |ginacrmaravillasmex@hotmail com Mariano Azuela 258 CENTRO

33 _|Rosario Santiago Gonzalez RSG Viajes y Excursiones 5548323690 _ [regexuysionesyresenverianes@amaicom  [Miguel Bernard 300 Residencial La Escalera NORTE, ORIENTE
34 |Maria Esther Cermefio Aquino Grupo Soturk Direccion Norte 5576032841 kalebh. sofurk@gmail.com Calle Paricuni 68 Rio de Luz EDO MEXICO

[35__ |Bruno Kaleb Hernandez Garcia Grupo Soturk Direccion General 5576032841 |promociones@arupossoturk oony Calle Paricuni 68 Rio de Luz EDO MEXICO
36__|Dylan Eduardo Reyes Moreno Grupo Soturk Direccion Centro 5576032841 eduardorey soturk@gmail.com Calle Paricuni 68 Rio de Luz EDO MEXICO

37 __|Priscila De L.a Mora Jimenez DLM Travel Agency by Soturk 5625832136 |travelecency.dim@@gmail com San Pedro el Chico Gustavo a Madero CENTRO
38___|Uri Mendez Sanchez Villa Mex Operadora 5544508109 info@villamex.onling Arquimides 130 loc 23 Col.Polanco CENTRO

39 |Nilton Ray Villavicencio Villa Mex Operadora 5544508109 i @outiook.rom {Arquimides 130 loc 23 Col.Polanco TCENTRO

40 __[Martha Garcia Calderon Viajes Mar y Tierra 5523260889 mgc220178@gmail.com Guillermo Prieto 45 Col San Rafael CENTRO
41___|Selene Trujillo - __|Café Fmprendedor 9841850138 |selens@ereativitymediamarketing com centro marketing CENTRO
42___|Monica Enriquez Travel Word Experts 5527084301 __|operaciones@traveiwordexperts com Tlateloco NORTE, ORIENTE
43 _|Guillermo Trujillo Travel Word Experts 5518225711 __|direccinni@travelwordexpsrts. con Tiateloco NORTE, ORIENTE
44 _|Lizbeth Adriana Pifia Eliet Agenciande Viajes 5549407212 |lizbethhad@msn.com Pradera 913 Col Azteca EDO MEXICO

45 |Francisco Dominguez Grupo Turistico Azteca 5545330615 |idomingueziiuristicaazters, con my Av Chapultepec # 4628-3 Col Roma SUR

46 Josefina Jimenez Grupo Turistico Azteca 5545979361 fimenez@turis agrieca.com mx Av Chapultepec # 4628-3 Col Roma SUR




)

}

CLAVE NOMBRE DEL EJECUTIVO NOMBRE DE LA AGENCIA TELEFONO CORREO ELECTRONICO DIRECCION ZONA DE LA CIUDAD
1 Sandra Carbajal Garcia Carsan Tours 5543560315 j it Dan Antonio 23 Col. Lomas de San Agustin Naucalpan de Juarez, Edo de México EDO. MEX
2 Silvia H Reyes Viajes Hacienda del Bosque 56 1070 9726 i Bosques del Oasis No. 49 Col Hacienda del Bosque EDO. MEX
3 Rodrigo M: Viajes B Impulsora 5527077708 3 ver SUC VIRTUAL EDO. MEX
4 Yazmin Aguirre M ADN Travel Excursiones 5515581851 adntravelexcursiones@yahoo com la Negra 264, Col Benito Juarez,Nezahualcéyot! EDO. MEX
5 Lourdes A Garcia = inario Viajes 5579068455 exiraordinarioviajes@armail.com Priv Pinos Mz 2 Lt 19 col ejidos Sta ma Tulpetiac pec de cp 55400 EDO. MEX
6 Arisbeth N Heméndez Agencia De Viajes Aris 5515784768 Leona Vicario No.12 San Martin Tepetlixpan Cuautitian Izcalli Edo de México EDO. MEX
7 Maria Del Pilar Viveros SurTravel 5531891483 TEJAMANIL 201 PEDREGAL DE STO DOMINGO SUR
8 Anahi Gonzalez Rivas Gricar Travel 5541377682 info@gricartravel.com CUERNAVACA 33 COL. JARDINES DE GUADALUPE EDO. MEX
g Anallely Bello Andios Tours 5528990239 ang andiostours@armail.com Rio San Joaguin 384 col ampli granada gi Miguel Hidalgo cp 11529 CENTRO
10 Carlos G Rios Gricar Travel 5535657672 inf ricartravel.com CUERNAVACA 33, COL. JARDINES DEL PEDREGAL EDO. MEX
11 M Marti Luna Tours Op 5534920691 infolunatoursax@gmail. com Cuautitlan Izcalli EDO. MEX
12 Juana Maria Franco Vargas Pies Aventureros Viajes 5585158034 iesaventurercs. v@gmail.com Hda ciervo, mz 40, Col. Rinconada del Valle, C.p. 50885, Estado de México EDO. MEX
13 Marycruz Marquez Villeda MaryMar Tours 5531663613 toursmarimarvi@gmail. com Tianguistengo mz.10 lote 19 col. Héroes de Granaditas EDO. MEX
14 Carmen Martinez VIM Tours 5532270522 vimtours@hotmail.com,cmartinez@vimtdRio balsas 40 col cuauhtemoc CENTRO
15 Gloria Serrano Palma Viajando con Gloria 595 11 26 320 'g oriaiobe00@hotmail. con 29 de septiembre s/n col. El mamut chiconcuac estado de México. EDO. MEX
16 Agustina Mendoza Independi 5554057252 __|tina-1016@hotmail.com Estado de México EDO. MEX
17 Israel Ramirez Excursion Tour Mx (1] +525567669795 f ) Acacias 5 Villa de las Flores Coacalco 55709 EDO. MEX
18 Mari Turismo LUZMAR 5522592841 luzmarme: @ il.CO! BOSQUES DE VENEZUELA 28 BOSQUES DE ARAGON EDO. MEX
19 Adalid Lanzate de Viaje Mx 722794 4115 |lanzatedeviajemx ! Gral Francisco Villa 405 colonia Universidad EDO. MEX
20 Rosa Maria Aguilar Orea 2Travel Solution 5515820049 Calle 33 121 col Ignacio Zaragoza NORTE, ORIENTE
21 Adriana Sara Gonzélez Trevifio Trego agencia de viajes 7291720632 Villas Santa Isabel San buenaventura EDO. MEX
22 Elizabeth Beatriz Jasso Minors Gato Vago Tours 56 1429 6240 Fuente de Hermes mzada EDO. MEX
23 Guadalupe Conde Viajes Imperio Texcoco 5951061285 Allende 718 Barrio San Sebastidn |EDO. MEX
24 Pablo FranciscoVargas Luna VAALU Viajes 5517441410 Maria Enriqueta Camarillo 38 CENTRO
25 Maria Esther Yariez Lugo Ofertas V. 5537440934 Av. Paseos del bosque It1 A Mz. 162 col. Bosques de Morelos cuautitian Izcalli EDO. MEX
26 LIZETH YAZMIN JUAREZ GAMINO Uncanny Travel 5563710101 Calle virgen de Talpa 5 B col La Guadalupana, E: de Morelos EDO. MEX
27 David Torres Bukenza travel 5576667522 torrestdavid B5@gn Lago turkana 37 NORTE, ORIENTE
28 Fi i Mondragon Garcia Tours 5581476507 ventas@mandalatours.mx Av 16 de # 328, local 1, San Miguel Zinacantepec, Estado de México. 51350 EDO. MEX
29 Felipe Uriel Lopez Meza Caminos del Mundo Viajes 55 27419598 caminosdeimundoviales | @amail.com | Tepozteco Meza.68 L35 La Florida Cd. Azteca Ecatepec Edo. Mex. EDO. MEX
30 Gloria Rivera Huitron ANGELS TOURS 5554718714 vigjesbfuentes @hotmail.com Valle de Mexico 76-b mz.30 Lt.19 Fuentes de Aragon, Ecatepec, Estado de Mexico, C.P 55248 EDO. MEX
31 Ricardo Villavicencio World Travel Shop. 5520848748 Agustin olachea 16 colonia Adolfo Lépez Mateos NORTE, ORIENTE
32 Alejandra Martinez Turismointercontinental 5539207665 Av. Jardin Revolucion #18 tecamac EDO. MEX
33 Guadalupe Samano Popoca magniviaja.com 7226917724 Privada rancho San Antonio sin numero San Gaspar Tiahuelilpan Metepec EDO. MEX
34 Karen Cosio Breathless Tours & Travel 5545957232 Nicolas Bravo 108 EDO. MEX
35 Patricia Flores Mendoza Maguey Viajero 55 3404 4783 C.P. 01840 SUR
36 Bernardo Cervantes cruz magniviaja.com 5521026730 C santo Tomas mz 563 It 7 col santa Ursula Coapa SUR
37 Ruben Galvan Gomez Travel Stories Mexico 5536513329 Centro Buenavista CENTRO
38 Estefania Sanchez Angeles Make It Real 5536513329 Centro Buenavista CENTRO
39 Victor Manuel Angeles Diaz Viaja Contento By Fraveo 7223058768 viajacontento 1 @grmail com Toluca EDO. MEX
40 Monica Benavides Viaja Contento By Fraveo 7222095189 o1@gm Toluca EDO. MEX
[41 Marianela Trejo Laguna Del Rio Travel & Tours 5580328108 driraveltourtB@agmail com Tulancingo Hidalgo Hidalgo
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CLAVE INOMBRE DEL EJECUTIVO NOMBRE DE LA AGENCIA TELEFONO [CORREO ELECTRONICO DIRECCION
1 FJ Travel Solutions 5539887107 |fi travels@yahoo. Ramén Zapena Mza 49 Lte 5 Zona Escolar
2 Viajes Soriano SA de CV 5592009242  |eribautista@hotmail.com Av Acueducto 788 ColZacat ]
3 Fabiola Ledesma Vivir viajando l5542187751 ireccion@yvi : Tlainepantia
4 Marisol Isbeth Barraza de Leén VTD Vi i By Fraveo 5616485406 _ | vtdvacacionesmx@gmail.com Calle 17 # 167 col. Guadalupe Proletaria
5 Martha Chorefio Hernandez Paraiso Turimar ,5537870542 .paraisoturi § Calle F Manzana § lote 3 unidad Petroquimica Lomas Verdes |EDO. MEX
6 Mario Reséndiz Gutiérrez VTD Viaje 5583073006 | contacto@vtd-viaje.com Rio Tiber #100, Piso 6 Cuauhté CP 06500 México SUR
7 Armando Sanchez Chavarria Mochileando con Estilo 15581370401 mochileandoconestilo asghotmailcom  |Camino de los apéstoles mz 3 9 INORTE, ORIENTE
8 Araceli lzquierdo Vtd Vacaciones By Fraveo 5542490676 | araizher008@gmail.com Texcoco, Edo. De México ORIENTE
9 Gui Conde Viajes imperio Texcoco 5549572556 rail k Allende 718 Barrio de San Sebastian, Texcoco Estado de México |ORIENTE
10 Jetzabel M de la Rosa Viajes Marieta 5624747464 _ |jetzabel@viajesmarieta.com Sector 30 mz 96 Lt 1 casa 2 Los Héroes Tecamac ORIENTE
1 Maria Teresa Alba Alvarez Turismo Gran Mundo SA de CV 5556824063 |t Ha #70 despacho 203 col. Judrez IORIENTE
12 Esperanza Mufioz Viajes Inol Esp 5516989760 _ | viajesinolvidablesesperanza@gmail.com _|Av leon de los aldama 78, col. San felipe de jesus ORIENTE
13 Luis Armando Arista Macias Live Traveling 5515728109 i . X Calle Norte 74 A colonia La Joya CENTRO
14 Casthor Mendoza Integ| de Servicios para Grupos, Eventos y Actividades 5553694526 | castoursc@amail.com Reforma 199 CENTRO
15 | Ana Ruth Osorio Servicios en Viaj . 5561794642 Cecilio Robelo 260 CENTRO
16 Patricia Herandez Arredondo DestinosXperiencias Castour 5548267978 | destinoscastour@hotmail.com Av. Gpe.9, Prog.Nal. ORIENTE
17 MARIA DEL CARMEN CLAVIO MARTINEZ |VPM VIAJES POR EL MUNDO 5589385927 clavij jes com JONAS E SALK 57 UNIDAD INP|IZTACALCO CP 08760 COMX ORIENTE
18 victor Olmedo VPM viajes 5524996800 | comercial.condesa@vpmviajes.com JONAS E. SALK 57 UNIDAD INPI IZTACAKCO ORIENTE
19 Blanca Estela Rosas Rico Aletse Travel 5540451026 4 Portal 68 jardines de la hacienda, CUAUTITLAN izealli |EDO. MEX
20 Fabiola Garcia Aletse Travel Mexico 5571591710 _[fabiolagarcia@aletsetravel.com.mx Portal 68 jardines de la hacienda que EDO. MEX
21 Maria Guadalupe Ramirez Chavez Munditours Mexico 5515024476 . j com Hotel Leoanto CENTRO
22 Carlos Gonzalez World Travel Cargo 5587044653 erencia. worldtravelcargo@gmail.com Cada Flor de Canela, 65, Iztapalapa ORIENTE
23 Osmar Travel CIT 5563632248 |osmar@travelcit Observatorio ote 73 interior 6 Col. Condesa ORIENTE
24 Gabriela Cuica Travel CIT 5513954108 aby@traveicit. com.mx Observatorio Ote 73 interior 6 Col. Condesa CENTRO
25 Algjandra Maya A encia de Viajes y Gru| 551926 6949 | syenciadeyvisiesyar De los Nogales 24 Eracc Jardines de san Mateo EDO. MEX
26 Lorena Judrez VIAJES MAGICOS MUNDO MAYA U 5616868221  |viajesmagicosmundamaya@amail.com Uruguay 26 CENTRO
27 Katia Siu Lopez Agarra tus maletas 5537086279 rElus £l m Calzada Mexico Tacuba #1595 NORTE, ORIENTE
28 Uriel Lopez Salazar Lo Viajo 5530514434 |losc uriel92@amail.com Av central 175 ORIENTE
29 Daniel Lopez Salazar Por Fin Lo Viajo 5554075276 |puriinlovisio@amal Atenas 40, Col Juarez CENTRO
30 Estela Rojas Noguez Este es mi viaje 5519826901 esteesmiviajeny@gmail.com Tehutli 14-1 Colonia Tierra Blanca NORTE, ORIENTE
31 Marcos Gonzalez Torres Ama tu viaje 6533311723 |amatuvisjehoy@umail com amatuviajehoy@gmail.com EDO. MEX
32 Aline Gonzalez Trejo Ama tu viaje 5533311723 |an i Av colector la quebrada lote 9 edif B 402 valle esmeralda EDO. MEX
33 Ma. De las Nieves Guliérrez México Viajero 5518855665  |venias me: jero@outiook com Fray Pedro de Gante 416, San Mateo, Texcoco |EDO. MEX
34 Alejandra Olivares Ramirez Viaj 5551590525 |viajesalexia@grmail.com Hidalgo 16 Chiconcuac EDO. MEX
35 Maribel Veronica Tecayehuat! Independiente 5618527771 |mab tk@hotmail com Zona norte Montevideo CENTRO
36 Carmen Rivera Vaca RIVER TOUR TRAVEL 5529621582 | carmen. fvera@outiogh.com Calle S/n Buenavista CENTRO
37 {Mauricio Bellote Estrada Namaste Tours 5951331482 |vigles kukulcan@hotmail com Calle Republica de Peru #25 Municipio de Texcoco ORIENTE
38 Marynelly Socorro Gonzalez Viajes Holisticos Kukulcan 5951331482 |viajes kukulcan@hotmail.com Calle Republica de Peru #25 Municipio de Texcoco ORIENTE
39 Mora La Vaga Tours 4431005038 comaﬁv,lavagataurs@gmaitcom Morelia Michoacan EMBAIADORA
40 Maru Eugenia ABCD Viajes 7221058608 _|abdcviales maru@yahoo.com Toluca Edo de mexico EMBAJADORA
41 Amanda Medina Grupo Turistico Azteca 5524960792  |amereno@iuristicoarteca.com. mx Av Chapultepec # 4628-3 Col Roma SUR
42 Leticia Mayer Cardenas MayerTravel 5959527305 _ |leticiamayer85egmail. com Emiliano Zapata numero 48 Texcoco Estado de México EDO. MEX
43 Anya Vanessa Chiquini Gonzélez Aventur 5550688833  |aventur2010@gmail com Circuito Judrez 13 Las Sabinos Coacalco tEDOA MEX
44 Claudia Ayala One Tours 5534968587 _ | myonetours@gmail.com Iniciar su Agencia al Publico Pendiente Direccion EDO. MEX
45 Juan Estrada FJ Travel Solutions 5539887107  |fj travels@yahoo com Ramon Zapena Mza 49 Lte 5 Zona Escolar |EDO. MEX




